
1 Lladro 'Classic Water Carrier' figure, No. 13525, 
boxed, 38cm. £70-100

2 Lladro figures 'Pepito With Hat', No. 12140, 
18cm, boxed; 'My Lost Lamb', No. 12164, 22cm, 
boxed; 'Mountain Shepherd', No. 12163, 
24.5cm, boxed; 'Dreams Of A Summer Past', 
No. 06401, 24cm, boxed; and Nao 'How Pretty', 
21.5cm, no box. (Qty: 5) £80-120

3 Nao 'Woman With Wheat' figure, number 
02012025, boxed, 43cm. £50-80

4 Moorcroft Pottery 'Blue Heaven' vase, designed 
by Nicola Slaney, baluster form, initials and 
impressed mark, 26.5cm. £70-100

5 Moorcroft vase, bottle shape, geometric design 
in blue, green and purple, 16cm. £40-60

6 Royal Doulton A Victorian Lady HN728; Rose 
HN1368; Phyllis HN1486; Suzette HN1487; 
Marie HN1489; Gwendolen HN1503; Penny 
HN2338; Sunday Best HN2698; Pantalettes; 
and Sweet Anne. (Qty: 10) £120-180

7 A Doulton Lambeth stoneware vase, flared form, 
curved foliage and floral decoration, base 
inscribed with monogram for Maud Bowden, 
X8837 and 9798, 20cm; a Denby Glyn Colledge 
vase, scroll and leaf design, 18cm; a Glyn 
Colledge tankard, leaf design, 14cm; and other 
studio pottery vessels. (Qty: 8) £50-80

8 Marco Giner figurine of Cleopatra, reclining on a 
cushion, on a shaped base width , 45.5cm. £30-
40

9 Lladro 'The Grandfather' 4654; 'Shepherdess 
with Ducks' 4568; 'Girl with Goose and Dog' 
4866; 'Shepherd Boy with Goat' 4506; and 
'Gypsy with Brother' 4800. (Qty: 5) £120-180

10 A pair of Capodimonte figures, male lute player 
and female with basket of flowers, 23cm; and 
another figure, unmarked, restored, 27cm. (Qty: 
3) £40-60

11 Spink Modern Collections Limited Ladies by 
Wedgwood - Royal Ascot, ltd ed 178/10000; 
Christmas at Windsor 1845, ltd ed 621/10000; 
The Royal Wedding, ltd ed 60/10000; The 
Imperial Banquest 1855, ltd ed 1122/10000; The 
Golden Jubilee 1887, ltd ed 31421/10000; The 
Great Exhibition 1851, ltd ed 1032/10000; and 
The Coronation Ball 1838, ltd ed 4860/10000, 
damaged. (Qty: 7) £60-90

12 A pair of Moorcroft "Magnolia" pin dishes on 
cream ground, 12cm, signed and impressed 
Moorcroft Made in England. (Qty: 2) £60-80

13 A grey stoneware Toho jug, Charles James 
Mason & Co, printed and impressed marks, 
21cm. £40-60

14 Portmeirion jardinieres, 14cm; a Royal 
Worcester 'June Garland' pattern cake plate, 
boxed; Royal Worcester 'Evesham' pattern 
items; a pair of Aynsley Wild Tudor vases, 
21cm, one boxed; and other items. (Qty: 1 box) 
£40-60

15 Royal Doulton figures Bo-Peep HN1811; Wendy 
HN2109; Enchantment HN2178; Pirouette 
HN2216; Ballad Seller HN2266; Alison HN2336; 
Francine HN2422; and others. (Qty: 1 box) £60-
90

16 Beswick Benjamin Bunny; Benjamin Bunny Sat 
on a Bank; Jemima Puddleduck; Rebeccah 
Puddle-Duck; Mrs Tittlemouse; Hunca Munca; 
Flopsy, Mopsy and Cottontail; with a log form 
base, 31.5cm; Royal Doulton Mrs Toadflax; 
Wilfred Toadflax; Old Mrs Eyebright; and Poppy 
Eyebright; Bunnykin figures; and other ceramics. 
(Qty: 2 boxes) £50-100

17 Royal Crown Derby paperweight in the form of a 
seahorse, silver stopper; another in the form of a 
dragon, silver stopper; Royal Doulton Rip Van 
Winkle D6463 character jug, with cork stopper; 
The Poacher D6464, with cork stopper; and 
other decorative ceramics. (Qty: 1 box) £50-80

18 An Etruria of Wedgwood 'Moss Rose' part dinner 
service, comprising plates, bowls, lidded 
tureens; George Jones & Sons part tea service, 
comprising cake plates, cups, saucers; and 
other decorative teaware and glassware. (Qty: 2 
boxes) £20-30

19 Four pedestal glass rummers, along with five 
other assorted glasses, and a whisky decanter, 
facet cut, etched and sepia-stained 'Whiskey'. 
£50-80

20 Chinese blue and white tea bowl and saucer, 
crimped and gilt rims, painted with landscapes, 
unmarked, on a wooden stand. [a polychrome; 
and another] £50-80

21 An Imari pattern charger, square form with 
truncated corners, 35cm; an Imari pattern bowl, 
28cm; and a lidded ewer, 23cm. (Qty: 3) £100-
150

22 A Royal Worcester tea-for-two set, cream 
ground, red floral pattern, gilt rim, comprising 
cups, saucers, lidded sugar bowl and milk jug. 
(Qty: 7) £40-60

23 A buff coloured stoneware Bacchanalian Dance 
jug, Charles Meigh, applied seal mark, 24cm; a 
buff coloured stoneware Pan jug, W Ridgway & 
Co, Britannia Metal hinged lid, 19cm. (Qty: 2) 
£50-80
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24 A French Sarreguemines Majolica 'Grape and 
Vine' comport,12cm, and twelve plates. (Qty: 13) 
£30-40

25 Contemporary glass scent bottle, 13.5cm high. 
£30-50

26 Moorcroft 'Bramble' pattern vase, designed by 
Sally Tuffin, waisted form, initials WM in green, 
impressed mark, boxed, 20.5cm. £80-120

27 Moorcroft Pottery, large 'Anna Lily' table lamp, 
38.5cm. £80-120

28 A Whitefriars textured bark effect glass vase, 
designed by Geoffrey Baxter, bark effect, pewter 
colourway, 19cm; and a French Vannes-le-
Châtel splash effect glass centre bowl, 60cm 
wide. (Qty: 2) £30-40

29 Lladro 'Madame Butterfly' 4991 and 'Mirror 
Mirror' 6748 (losses). (Qty: 2) £60-80

30 Pair of Staffordshire seated King Charles 
spaniels, pair of dogs modelled standing (old 
damages and restorations), and two other 
Staffordshire figures. (Qty: 6) £30-50

32 A white and blue stoneware Poppies in Cornfield 
jug, Samuel Alcock & Co, numbered 231, 27cm; 
and a white stoneware and green painted jug, 
Swans and Bulrushes, possibly Charles Meigh, 
23cm. (Qty: 2) £40-60

33 Villeroy and Boch breakfast service, Granada 
pattern, red flambe style glaze. £30-50

34 Two boxes of decorative wall plates by 
Worcester, other decorative ceramics including 
cameo ware, commemorative ware etc. (Qty: 2 
boxes) £40-60

35 A Plant Tuscan China part teaset, comprising 
cake plates, cups and saucers; another part 
teaset, foliage and blue flowers pattern; other 
tablewares. (Qty: 2 boxes) £40-60

36 A Wedgwood 'Black Columbia' pattern part tea 
service, comprising cake plates, teapot (12cm), 
cups, saucers etc.; and a George Jones & Sons 
part tea service, comprising plates, cups, 
saucers, egg cups etc. (Qty: 2 boxes) £70-100

37 Cranston Pottery squat vase, 7cm; pair of Lorna 
Bailey conical cruet set, Waldorff Svaneke 
studio ceramic vase, 13cm; other decorative 
ceramics. £30-50

38 Beswick Connoisseur Model of Red Rum, on 
wooden stand with plaque, 32cm. £60-80

39 A white stoneware Good Samaritan jug, Jones & 
Walley, impressed mark, 25cm; another white 
stoneware jug, Return of the Prodigal Son, 
unmarked 22cm. (Qty: 2) £50-80

40 A pair of Kutani bottle vases, panels depicting 
waterscapes, a peacock and some scribes, 
25cm. (Qty: 2) £30-40

41 Halcyon Days enamel boxes, decorated with 
cats, kittens, flowers, a bee, Christmas robin; 
plus other enamel boxes by Crummles, Royal 
Worcester, Portmeirion, Kingsley Enamels, etc.; 
some boxed. (Qty: 1 box) £50-80

42 A Honiton pottery jug, floral pattern, 13cm; and 
an Art Deco style coffee pot, 29.5cm. (Qty: 2) 
£15-20

43 A set of six Stuart Crystal Redhouse 'Hampton' 
wine glasses, boxed. (Qty: 1 box) £30-50

44 A Royal Doulton Art Deco 'De Luxe' pattern 
coffee set, comprising coffee pot (20cm), cups, 
saucers, cake plate, side plates, milk jug, sugar 
bowl etc. £100-150

45 A set of four Royal Doulton 'Highclere' pattern 
wine glasses, boxed. (Qty: 1 box) £30-50

46 A large Wedgwood dark blue Jasperware 
jardiniere, decorated with classical figures and 
ivy and grape swags, 23.5cm; and a Wedgwood 
dark blue Jasperware twin-handled campagna-
shaped urn and cover, decorated with classical 
figures and foliage borders, 28cm. (Qty: 2) £80-
120

47 Royal Crown Derby cat paperweight, gold 
stopper; Beswick Siamese cat, 18cm; and other 
cat figures and related ceramics. (Qty: 1 box) 
£40-60

48 Royal Crown Derby owl paperweight, gold 
stopper; Beswick lion cub; Beswick owl 2026, 
gloss finish; Wedgwood glass elephant; 
Langham Glass badger, signed Paul Miller; and 
other animal figures. (Qty: 1 box) £40-60

49 A large Oriental shell shape dish, peacock and 
floral decoration to centre, 39cm; a cloisonne 
lidded vase, with stand, 16cm; other bowls; 
dishes; pots etc. (Qty: 1 box) £40-60

50 Keith Murray for Wedgwood; two matt green 
platters, 37cm and 33cm width. (Qty: 2) £40-60

51 A child's miniature teaset, Willow pattern; a 
Beswick penguin carrying a parasol, and two 
penguin chicks; Caithness and other 
paperweights; Hummel figures; a glass ashtray 
etc. (Qty: 1 box) £40-60
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52 A cane-coloured Falstaff jug, Tomas Furnival & 
Co, incised mark, 18cm; green-grey stoneware 
Toby jug, possibly Edward Walley, Mr Toby 
standing taking snuff, 18cm; and a green 
stoneware squat Toby jug, unmarked 12cm. 
(Qty: 3)
Footnote: the Falstaff jug considered by Kathy 
Hughes to be very rare, (Kathy Hughes, A 
collector's Guide to Nineteenth-Century Jugs, 
1985, no. 53). £50-80

53 A Staffordshire arbour group depicting a 
Scottish couple, 25.5cm; a candlestick figure of 
a man in a turban with a guitar, 30cm; a pair of 
late Staffordshire models of cattle; a 
Staffordshire Cobbler figure; a pair of small 
Staffordshire dogs; a pair of seated dogs and 
one other. (Qty: 10) £40-60

54 Royal Wintonia King George IV and Queen Mary 
Coronation commemorative mugs; a Bristol 
Pountney loving cup; and other commemorative 
mugs. (Qty: 6) £30-50

55 A pair of Wedgwood Black Jasperware vases, 
decorated with classical figures, 9.5cm; pair of 
bud vases, decorated with classical figures, 
12cm; large vase, decorated with Cupid and 
other figures from Greek mythology,14cm; heart-
shaped trinket box, 12.5cm wide; and other 
black, pale blue, pink and terracotta Jasperware 
items. (Qty: 1 box) £40-80

56 Masons 'Appliqué' pattern lidded pot, green 
colourway, 8cm; 'Appliqué' pattern pin dish, blue 
colourway, 17cm; 'Fruit Basket' pattern ginger 
jar, 23cm, and jug with hydra handle, 17cm; 
'Ascot' pattern fruit bowl, 23cm wide; and other 
Masons ceramics. (Qty: 12) £40-60

57 Royal Brierley glass goblet, commemorating the 
50th wedding anniversary of The Queen and 
Prince Philip, ltd ed 74/750, boxed; a dark blue 
and iridescent glass atomiser; a pink and 
iridescent glass vase; and a red art glass bowl. 
(Qty: 4) £40-60

58 A grey-green stoneware Eglington jug, William 
Ridgway & Son Co, impressed mark, 29cm.
The design inspired by public enthusiasm for the 
Eglington Tournament which took place in 1839 
at Eglington Castle, Perthshire. £60-80

59 Murano liqueur set, ruby glass with enamelled 
and gilt detailing; a cranberry glass jug and other 
table and stemware glass, two boxes. £40-60

60 A 19th century painted porcelain plaque, after 
Zuccherelli's 'The Spring-Head', the reverse with 
gilt wreath border surrounding a paper label, 
gilded frame, unsigned, 27cm x 20cm. £100-150

61 A Continental porcelain urn-shaped vase, short 
cruciform base, three mermaids around 
pedestal, body decorated with putti and dolphins 
amongst reeds, 23.5cm; a Davenport Imari 
pattern urn, 9.5cm; a Crown Derby leaf shaped 
dish, floral and gilt decoration, 22.5cm; a pair of 
Crown Staffordshire lidded vases, floral panels 
and gilded decoration, 17.5cm; and other 
decorative ceramics. £70-100

62 An ale flute, circa 1800, wrythen moulded 
pointed funnel bowl over a conforming double 
knop, slightly domed foot, 14cm; a near conical 
ale, semi-wrythen funnel bowl, 13.5cm; and 
another ale glass, pointed funnel bowl, bladed 
top knop, centre domed foot, 14cm. (Qty: 3) £60
-80

63 Masons Ironstone 'Mandalay' pattern saucers, 
ashtrays, square bowl; a Masons Morley's meat 
platter and plate; and other Willow pattern wares 
and Oriental blue and white ceramics. £40-60

64 A set of six Murano lemon tinted conical-shaped 
wine glasses, gold foil inclusion, 14cm; and a 
set of six glass beakers, gilt decoration, 10cm. 
(Qty: 12) £50-80

65 A set of ten Waterford Crystal 'Colleen' pattern 
wine glasses; a set of six glasses, ogee bowls; 
plus six liqueur glasses. (Qty: 22) £80-120

66 A pair of Royal Crown Derby Imari pattern oval 
dishes, 24cm, and a matching circular dish, 
6041 pattern; plus a mallet-shaped cut glass 
decanter; and another glass decanter, etched 
vine and grapes pattern. (Qty: 5) £50-80

67 Murano glass animals; small Beswick penguin; 
Wade Minikin cat; a Plichta rabbit; and small 
wooden figures. (Qty: 1 box) £40-60

68 A large collection of TG & FB red 'Beresford' 
pattern Parisian Granite soup plates, 26.5cm. 
(Qty: 3 boxes) £40-60

69 Swarovski Foals 6276367, boxed, damaged; 
Dartington Crystal 'Fortuna' dessert bowl; melon 
boats; sundae glasses; Roman vase; and other 
table glass, all boxed. (Qty: 1 box) £50-80

70 Hummel figures of a boy violinist and a girl; a 
West German Scheurich 'Rümtopf' pot with lid, 
36cm; another with treacle glaze, 28cm; an 
agate bowl; and other studio ceramics. (Qty: 1 
box) £40-60

71 A Royal Doulton 'Coaching Day' pattern part tea 
service, comprising plates, cups, saucers, egg 
cups, sugar bowl; Copeland Spode hunting 
scene plates, after the drawings of JF Herring; 
plus other hunting-scene ceramics. £40-60
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72 A cut-glass fruit bowl, 20.5cm; another, 20cm; 
five early 20th century rummers, 12cm; and one 
other, 14.5cm. (Qty: 8) £50-80

73 Abuja Pottery, a stoneware jug, the upper body 
with tenmoku glaze, Abuja pottery seal, signed 
GH, 18cm. £40-60

74 Quantity of studio ceramics including a salt-
glazed jug, with spiralled lower body, seal mark, 
possibly Walter Keeler, 30cm; a small salt 
glazed vessel, facetted body, seal mark, 9cm; a 
stoneware vase with flanges to the neck, incised 
signature JM Aland, 23cm; a burnished 
earthernware bowl by Elsa Benattar, diameter 
21cm. (Qty: 4) £80-120

75 A white stoneware York Minster jug, Charles 
Meigh, Britannia Metal hinged lid, impressed 
mark, 22cm; buff coloured stoneware Apostles 
jug, unmarked, 25cm, buff coloured stoneware 
Gothic Windows jug, Charles Meigh, impressed 
mark, 23cm. (Qty: 3) £80-120

76 A white stoneware David & Goliath jug, Thomas 
Till & Son, impressed marks, 20.5cm; blue 
stoneware Judgment of Solomon jug, Wood & 
Brownfield, impressed mark, 17cm; white 
stoneware Samuel & Eli jug, possibly T & R 
Boote, unmarked, 20cm; and white stoneware 
Ruth jug, Cork, Edge & Malkin, printed marks, 
18cm. (Qty: 4) £80-120

77 A Royal Worcester 'Viceroy' pattern part dinner 
service, comprising lidded tureens, plates, 
bowls, gravy boat etc. £100-150

78 Crescent China meat platter, plates, cups etc.; 
Foley China green floral part tea set, comprising 
plates, cups and saucers; other part tea sets, 
cake plates, etc. (Qty: 2 boxes) £40-60

79 A Copeland Spode part dinner and tea service, 
comprising plates, bowls, cups etc; a modern 
Oriental blue and white teapot, cups and tray; 
Oriental bowls; Wedgwood Jasperware items; 
plus other dishes, saucers etc. (Qty: 3 boxes) 
£40-60

80 A large studio stoneware lidded crock, 35cm; a 
Polden Pottery stoneware lidded crock, 26; and 
a smaller lidded crock, leaf design to front, 
20cm. (Qty: 3) £40-60

81 A brown stoneware Tam O'Shanter jug, William 
Ridgway & Co, impressed marks, 25cm; and a 
grey-green stoneware Paul et Virginie jug, 
unmarked, 22cm. (Qty: 2) £40-60

82 A pair of Victorian glass lustres, with twelve 
crystal glass droplets, 14cm, one repaired; and a 
Victorian tavern rummer, 12.5cm. (Qty: 3) £50-
80

83 A small cordial glass, c 1775, slightly rounded 
ogee bowl engraved with a star device issuing 
sprays and a bird with a branch, plain stem, 
domed foot, 12.5cm; another cordial glass, ogee 
bowl engraved with a spray and sprig, plain 
stem, slightly domed folded foot, 13.5cm. (Qty: 
2) £80-120

84 A cut-glass mallet-shaped decanter, three neck 
rings, 24cm; other decanters; jugs; Murano-style 
birds, 28.5cm; ashtray and moulded glass jar. 
(Qty: 12) £50-80

85 Tall royal blue glass spill vase, 98cm. £40-60

86 A Victorian part dessert service, turquoise and 
gilded leaf border, hand-painted floral sprays, 
comprising comport (20cm), cake plates, 
sandwiches and other plates. (Qty: 1 box) £40-
60

87 A Parian type Aristo and Tasso jug, with profile 
portrait roundels, Samuel Alcock & Co, printed 
marks and no. 184, 21cm; a white stoneware 
'Arabic' jug, probably Samuel Alcock & Co, 
named, 19cm; a white glazed Marriage 
Procession jug, probably Minton, no. 119 on a 
scroll, 16cm; and a large white stoneware 
Samuel & Eli jug, probably T & R Boote, 
Britannia Metal hinged lid, 27cm. (Qty: 4) £40-60

88 An alabaster table lamp, square plinth, knopped 
column, carved leaf capital, circular shade, 
46cm. £40-60

89 A Ridgway 'English Garden' part dinner and 
coffee service, comprising lidded tureens, 
plates, coffee pot (18cm), cups and saucers; a 
Minton 'Marlow' pattern part dinner and coffee 
service, comprising plates, bowls, soup bowls, 
cups, saucers; plus other dinner and tea wares. 
(Qty: 2 boxes) £50-80

90 Hammersley & Co Green Dragon' part dinner 
service, comprising lidded tureen, plates, egg 
cups etc.; plus a Copeland Spode dragon 
pattern part tea service, comprising plates, cups 
and saucers; both retailed by T Goode & Co. 
(Qty: 1 box) £40-60

91 A pair of Staffordshire flat-back dogs, 31cm; a 
smaller pair of Staffordshire dogs, 19cm; 
Wedgwood pale blue Jasperware; collectors 
plates; and other decorative ceramics. (Qty: 1 
box) £50-100
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92 A Royal Doulton 'Tapestry' part dinner and 
coffee service, comprising lidded tureens, 
plates, bowls, coffee pot (18cm), cups, saucers 
etc.; a collection of Victoria and Albert Museum 
miniature teapots; quartz, porcelain and metal 
eggs on stands; and some collectors plates, to 
include Royal Worcester 'Herbs'. (Qty: 3 boxes) 
£40-60

93 Border Fine Arts 'Wallace and Gromit' cheese 
dish A6880; pumpkin teapot A6486; and van 
storage jar A6488; Rocket Musical Box, ltd ed 
411/1000; and Coalport 'Do Something Gromit' 
figure; all boxed. (Qty: 5) £80-120

94 A grey-green stoneware Day & Night jug, 
probably James Dudson, 20cm; grey-green 
stoneware Good Samaritan jug, unmarked, 
17cm; bluish-green stoneware Rebecca at the 
Well jug, unmarked, Britannia Metal hinged lid, 
28cm. (Qty: 3) £40-60

95 Vasart, a glass stepped bowl, orange swirls, 
etched mark, 24cm diam; and a vase, gold 
aventurine inclusions, swirled in pink and 
opalescent, 16.5cm, (cracked). (Qty: 2) £40-60

96 A French porcelain table lamp, pink ground with 
white and faded gilt borders, floral panel to one 
side, cherubs with fruit to other side, metal tripod 
base, 40cm. £50-80

97 A large pair of Shelley Cloisello ware vases, 
blue transfer floral ground with Japanese 
inspired roundels heightened with gilding, 
factory backstamps, 40cm high. (Qty: 2) £120-
180

98 A porcelain vase-shaped table lamp, blue 
ground, floral panel to front, gilded decoration, 
47cm. £50-80

99 A Parian and brown painted Paul et Virginie jug, 
probably Thomas, John & Joseph Mayer, faintly 
impressed 102, 25cm; Parian and blue painted 
jug, Music and Dance, impressed No 12, 22cm; 
another Parian and blue painted jug, Birds 
nesting, Britannia Metal hinged lid, impressed 
no 37 on a scroll, 21cm. (Qty: 3) £40-60

100 A grey stoneware Silenus jug, Minton, 
numbered 16 in a scroll, 22cm; and a terracotta 
Silenus jug, numbered 18 in a scroll, 22cm. (Qty: 
2) £60-80

101 Alan Caiger-Smith, a lustred pottery goblet, 
16cm; a deep stoneware bowl by John 
Nuttgens, 14cm diameter; a porcelain bowl, off-
white body painted with blue band, signed 'JM 
Aland', 9.5cm diameter; a stoneware bowl with 
painted design, ash glaze, ‘BD’ mark (hairline), 
13cm diameter; and a large stoneware sculpture 
of fruiting pomegranate tree, unsigned, 44cm. 
(Qty: 5) £60-80

102 A white stoneware Naomi jug, Samuel Alcock & 
Co, printed mark, 25cm; a buff coloured 
stoneware Moses jug, Ridgway & Abington, 
impressed mark, chipped 21cm. (Qty: 2) £50-80

103 A Royal Crown Derby 'Derby Borders' pattern 
part dinner and coffee service, comprising lidded 
tureens, bowls, plates, gravy boats with saucers, 
coffee pot (18cm), cups and saucers. £300-500

104 A K & Co B Late Mayers Victorian 'Chatsworth' 
pattern part dinner service, comprising lidded 
tureens, meat platters, dishes, gravy boat etc. 
£30-40

105 A Royal Grafton 'Majestic' pattern bone china 
part dinner and coffee service, comprising meat 
platter, plates, gravy boat, coffee pot (24cm), 
cups and saucers. £50-80

106 Rockingham Brameld green 'Don Quixote' and 
other green pattern part dinner services, 
comprising large lidded tureen, plates, bowls, 
plates etc.; plus Staffordshire 'Arctic Scenery' 
bowls. £80-120

107 A Denby 'Greenwheat' pattern part dinner and 
tea service, comprising lidded tureens, serving 
dishes, plates, eggcups, covered butter dish, 
teapot (18cm), cups, saucers etc. £30-40

108 A Royal Doulton 'Burgundy' pattern part dinner 
and tea service, comprising lidded tureens, 
plates, gravy boat, teapot (16cm), cups and 
saucers. £100-150
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109 Wedgwood Amherst table china, including; 
1 x soup tureen 
18 x 27.5cm plates 
18 x coffee cans 
18 x saucers 
2 x cream jugs 
2 x covered sugar bowls 
6 x 25cm oval serving dishes 
18 x 23cm plates 
18 x 23cm soup plates 
2 x sauce boats and stands 
2 x 19.5cm dishes 
3 x 21cm bowls 
2 x 28cm square serving plates 
2 x 40cm meat plates 
1 x 44cm meat plate 
18 x 15.5cm bowls 
18 x 18cm plates £200-400

110 A buff stoneware Tam O'Shanter jug, William 
Ridgway & Co, impressed marks, britannia 
metal hinged lid, 26cm; and a buff coloured 
stoneware Wedding Scene jug, Ridgway & 
Abington, impressed mark, 25cm. (Qty: 2) £60-
80

111 A lilac ground stoneware Portland jug, Samuel 
Alcock & Co, printed mark no 113, 23cm; and a 
white stoneware Portland jug, Cork & Edge, 
Britannia metal hinged lid, 26cm. (Qty: 2) £40-60

112 Reproduction Chinese pottery foot bath, 58cm; 
and a pottery stand. (Qty: 2) £50-80

113 Large Victorian slate mantel clock, domed case 
with canted outlines and engraved scrolls, 
circular enamelled dial with Roman numerals, 
the French movement stamped Gay Vicarino & 
Co, Paris, number 22762/92, striking on two 
gongs, with pendulum, 40cm. £60-80

114 A Viner's of Sheffield silver-plated four-piece tea 
and coffee set, comprising teapot (16cm), coffee 
pot (19cm), sugar bowl, milk jug, twin-handled 
tray, four claw feet, 55cm; a plated swing handle 
basket; another plated teapot with ivory finial; 
and a wicker basket with handle, 45cm x 
52.5cm. £50-80

115 A large brass pan, 34cm; a smaller version, 
29cm; small brass pans; and meat jacks. (Qty: 
6) £20-30

115A A Victorian copper kettle; brass candlesticks; 
other copper and brass, and a small quantity of 
canes and whips. £50-80

116 Two sets of silver-handled fruit eaters, C H 
Beatson, Sheffield 1960, cased; a cased set of 
ivory-handled fish eaters; a cased set of Art 
Deco style teaspoons. (Qty: 4) £30-40

117 Vintage leather Gladstone bag, 60cm; plus early 
20th century theatre and WW1 diary. £40-60

118 A shallow copper pan, twin-handled, 48cm; a 
brass jam pan, 25cm; a brass trivet; a cast metal 
cockerel flat back; and a pair of bellows. (Qty: 5) 
£50-80

119 Cased five piece carving set by Atkin Brothers, 
Sheffield 1888, silver collars and caps, fitted 
mahogany case bearing the name Kirk & Coy 
Limited Hull, Leeds and Liverpool, silver-plated 
asparagus serving set with tray, rack, tongs and 
sauce boat, glass biscuit barrel with silver-plated 
cover, brandy warmer £60-90

120 Part canteens of EPNS cutlery, by Sanders & 
Bowers, Sheffield, in wood canteens, 28cm x 
38.5cm. (Qty: 5) £50-80

121 Three Pelham Puppets; including A8 Cat, 
boxed; and two loose Gypsy type girls. (Qty: 3) 
£30-40

122 Novelty ‘Owl Doctor’ model; two other fabric 
models. (Qty: 3) £20-30

123 Selection of early games and toys; including 
Waddington WW2 war game CHQ; Pak o' Fun 
Mooby Sho; two House of Lotto sets; Anehor 
Box building blocks no.4. 4A boxed; put-up card 
theatre set, in wooden trunk; and a selection of 
books on puppets, etc. £70-100

123A A 19th century stained bone chess set, turned 
pieces, king size 8.3cm, (with damages), a 
Stereoscopic viewer with twenty-seven slides, 
along with other games and puzzles. £70-100

124 A Britannia metal presentation claret jug; 
electroplated two piece teaset; hot water jug; 
chafing dish; basket, etc. £40-60

125 Contemporary table lamp, black column, 73cm 
with shade, and one other urn shaped. (Qty: 2) 
£40-60

126 A set of silver-handled fish servers and eaters, B 
Brs, Sheffield 1939, cased; a silver-plated 
octagonal tray, pierced gallery, 33cm; a set of 
six bi-colour napkin rings, bark effect, boxed; 
horn-handled steak knives; other cutlery and 
decorative items. (Qty: 1 box) £30-50

127 A silver-plated charger, 37cm; swing handle 
basket; trophy cup; trefoil bottle stand; toast rack 
in the form of a swan; berry spoons; other 
cutlery, some with ivory handles; a cased set of 
12 napkin rings; and other plated wares. (Qty: 1 
box) £50-80
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128 A pair of horn and silver-handled servers; a 
silver teaspoon; a silver-plated three-piece tea 
set, comprising teapot (15cm), sugar bowl and 
milk jug; another silver-plated teapot; silver-
plated cutlery, various patterns; plus ivory-
handled knives. (Qty: 1 box) £40-60

129 A cast metal garden urn, 25cm; an Egyptian 
copper spittoon, decorated with camels, other 
animals and foliage, 14cm; a metal pierced 
gallery tray, green ground with hand-painted 
floral centre, 30cm; a green onyx Celtic cross on 
plinth, 19cm; and other decorative items. (Qty: 
9) £30-50

130 A set of brass fire irons; and pair of brass fire 
dogs, 28.5cm x 22cm; and a copper-topped 
poker. (Qty: 6) £40-60

131 A silver-plated platter, 52.5cm; another smaller 
platter; a serving dish on stand; a brass 
candlestick; and other metalware. (Qty: 1 box) 
£40-60

132 German oak cased cantle clock, applied carved 
mouldings, 37cm; a square wall barometer by 
Smiths, notched oak, 20cm square; a Victorian 
rosewood and mother of pearl inlaid box, and a 
mahogany box. (Qty: 4) £30-50

133 A large silver-plated kettle with stand and 
burner, 41cm; a three-piece teaset; glass fruit 
bowl with plated rim, 10cm; cutlery; trophies etc. 
(Qty: 1 box) £70-100

134 OO gauge model railways; a large quantity to 
include OO gauge locomotives by various 
makers including Tri-ang, Hornby and others; a 
good quantity of buildings, track-side 
accessories, stations, bridges, models, etc. (Qty: 
8 boxes ) £100-150

135 Mont Blanc Stubai Austria Mountaineers 
Climbing Ice Axe, wooden shaft, steel head and 
spike, overall 75cm. £70-100

136 An Edward VII British Naval Dirk, by Gieve 
Matthews & Seagrove Ltd, London, Portsmouth 
& Devonport, wire bound fish skin grip, cross 
guard with acorn terminals, lion head pommel, 
leather scabbard with brass mounts engraved 
"L.S.R.", blade 45cm, dirk 60cm, complete with 
metal covred sword knot and cord. £70-100

137 A George VI, 1897 pattern British officers sword 
in leather scabbard, pierced steel guard, fish 
skin and hobnail steel grip, Royal cipher on 
blade, blade 82cm, overall 98cm. £50-80

138 French chassepot bayonet, St Etienne 1872, 
70cm, another bayonet dated 1903, metal 
scabbard and leather frog, and another bayonet. 
(Qty: 3) £50-100

139 Tulwar sword, plain guard, velvet bound 
scabbard, 92cm overall and a Persian scimitar, 
horn? handle, 83cm. (Qty: 2) £80-120

140 Indian Pata or gauntlet sword, plain guard, 
tapered steel blade, 124cm overall. £80-120

141 African? tribal spear, part carved, 209cm, 
another African spear with metal tip and an old 
sword. (Qty: 3) £100-200

142 Indian? dagger, wire bound hardwood handle, 
with scabbard, 29cm overall, two Persian 
daggers; one horn handled and with engraved 
scabbard and a a rattle. (Qty: 4) £100-200

142A Carved bone paperknife, Native American 
iconography, 18cm. £30-40

143 Two Spanish folding hunting knives, one with 
segmented horn and metal handle, curved 
blade, 44cm, one with segmented horn and 
metal handle engraved "Dios y patria", curved 
blade, 35cm. (Qty: 2) £200-300

144 WW I German leather Pickelhaube helmet, 
brass eagle helmet plate 
"MITT.GOTT.FUR.KOENIG.UND.VATERLAND. 
stamped inside on leather B.A.X. 1914. A 
Wunderlich. N. Berlin. 1914. £400-600

145 WW2 Medals - a group of three to LWH 
Woodger, The France and Germany Start, The 
Defence Medal, The War Medal, in original 
postal box; an Italian Volontari Del Littorio 
Padova medal; a silver gilt Worshipful Master 
1963-1964 medal, Temple Bar Lodge No. 5962, 
presented to W Bro SG Newman; attendance 
award medals relating to the Royal Marine 
Schools Chatham; and other medals and 
badges. £40-60

146 Medals - WW2 group of six to Lieutenant (E) 
Theodore D Izard, Royal Canadian Navy, The 
Defence Medal, The Victory Medal, Canadian 
Volunteer Service Medal, The 1939-1945 Star, 
The Atlantic Star and The Africa Star. Lt Izard of 
Vancouver was torpedoed off Plymouth in 
HMCS Athabaskan on 29 April 1944. He was its 
Engineering Officer. There is a book referencing 
this called “Unlucky Lady”. £60-100

147 World War One Bronze Memorial Death Plaque, 
named Leonard Moule, Private 10591 in The 
Essex Regiment, in original folder with 
certificates, and death certificate issued 27th 
February 1917, in France, (natural causes), 
studio photograph in uniform. £100-150

148 World War One Bronze Memorial Death Plaque, 
named Harry Basil Wick. £50-80
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149 The Most Excellent Order of The British Empire - 
Lady's M.B.E. Civil, presented in original box. 
£80-120

151 An Austrian 10000 Kronen note, dated 2 
November 1918, purple. £10-15

152 A selection of loose coinage, first days covers, 
money tin etc.; including Victorian half crowns, 
3d coins (part silver), other pre decimal and 
copper coins, small quantity of world coins 
including a Chinese coin, some others drilled. 
£150-250

153 Two carriage clock travelling cases, both with 
glass window and cover, the larger bearing the 
name Penlington & Batty, Manchester and 
Liverpool. 18cm, 13cm. (no clocks) (Qty: 2) £20-
30

154 Bert Marsh, two turned wood vessels, African 
Blackwood, one with turned foot, both signed, 
9.5cm, and 9cm high. (Qty: 2) £70-100

155 A pair of Bassett-Lowke 'The Guns of '76' 
bookends, model cannon built for the British 
American Bicentenary Group 1776-1976, boxed. 
£60-90

156 After Clesinger, a bronzed female bust on 
circular socle, 17cm. £30-50

157 Jaeger LeCoultre 8-day mantle clock, square 
case in amber-toned bakelite (?), gilt metal 
chapter ring and stepped foot, 14.5cm high. £50-
80

158 Set of four modern Chinese perfume bottles - 
Selected Paintings of Fan Zeng, 8cm, fitted 
fabric display box. £40-60

159 A Victorian papier mâché charger, printed with 
peacock design to central well, by Jennens & 
Bettridge, damaged, 26cm. £30-40

160 Victorian vellum patent No. 1592 dated 2 June 
1864, awarded to William Brown of Leicester for 
an invention for 'Improvements in Machinery for 
producing knitted or looped fabrics', the 
document with elaborate engraved borders, with 
a large seal attached, 16.5cm diameter, in 
original metal tin and green leather outer case, 
labelled Her Majesty's Patent. £80-120

161 Silver-plated gift items, new; a single EP on 
copper 21cm candlestick; diploma scroll holder, 
with owl caps and oval plate for inscription; a 
7cm handbag size perfume atomiser; two 
English Pewter tankards, one boxed; two 
Golfing 10cm coaster/trophy plaques with 
stands by Seba; a similar Baby birth recorder 
coaster. £20-30

162 A silver-plated siphon stand, Harrison Brothers 
& Howson, 15cm; an oval silver-plated dish, 
twin-handled, 34cm; a silver-plated dish frame, 
27cm; and a silver-plated swing handle basket, 
22.5cm. (Qty: 4) £40-60

163 Victorian miner's dial or surveying compass, by 
Troughton & Simms, London, lacquered brass, 
the half-circle engraved on one side with scale 
for 'Diff of Hypo & Base', engraved to one side 
'J.B. Everard', in a mahogany case, 33.5cm 
wide, 18cm deep. £100-150

164 A walking cane with a carved resin rabbit's head 
handle, copper collar, 93.5cm; and a Malacca 
cane, with silver cap, 88cm; and a part canteen 
of cutlery, ivory-handled knives, in a wooden 
canteen. (Qty: 3) £50-80

165 German mantel clock, beech and walnut case, 
HAC movement, 44cm. £80-120

166 James Elroy Flecker; Hassan, 1924, William 
Heinemann LTD, London, 12 illustrated plates 
by Thomas Mckenzie, with dust jacket, title page 
bearing signatures of performers of the play with 
a hand-illustrated Sunbeam illustration. £30-40

167 The Decameron of Giovanni Boccaccio, 
translated by J M Rigg, illustrated by Louis 
Chalon, published by A H Bullen, London 1903, 
two volumes. (Qty: 2) £20-30

168 A Georgian trefoil lacquered wooden and brass 
bottle stand, turned supports, three bun feet, 
brass rings and handle, with three matched cut 
glass decanters, each with three neck rings, 
overall height 26cm. £70-100

169 An ostrich egg, on a red marble stand, overall 
21.5cm. £30-50

170 W. J. Miles, Modern Practical Farriery, Victorian 
edition, half calf. £30-50

171 Two reference works on Marilyn Monroe, by 
Norman Mailer, Marilyn, Coronet edition 1974; 
and James Spada, Monroe - Her Life in 
Pictures, Sidgwick & Jackson, 1982. (Qty: 2) 
£40-60

172 A mid-Victorian beaded plaque, turquoise 
ground, grey and white floral and foliage design, 
on wooden base with four feet, 62cm. £50-80

173 John Throsby, The Supplementary Volume to 
the Leicestershire Views, J Nichols, London 
1790, Vol II only; a photocopy of Minutes from 
The Leicestershire Book Society, 1928-1993; an 
1899 Mortgage and Transfer of Mortgage 
document relating to Aylestone; a signed 
retirement presentation document, 1872; and a 
print of a narrowboat. (Qty: 5) £40-60
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174 CABINET des FÉES, Le Cabinet des fées ; ou 
Collection choisie des contes des fées, et autres 
contes merveilleux, forty-one volume set dating 
1785-1789, published by Amsterdam, Rue Et 
Hotel Serpente (Last 4 Vols. Geneva), french 
text, half leather bound, five band spines, 
(bindings in need of restoration). £300-500

175 Moët et Chandon, Silver Jubilee Cuvée 
Champagne, 1977, volume not stated; and 
Taylor's LBV Port 1983, 150cl, in wooden case. 
(Qty: 2) £100-150

176 Taylor's 20 year old Tawny Port, bottled 1989, 
wooden case; and Real Companhia Velha 1979 
vintage port, wooden case. (Qty: 2) £50-80

177 Talisker Skye, Single Malt Scotch Whisky, 70cl, 
45.8% vol, boxed; The Famous Grouse, 
Blended Scotch Whisky, 1l, 40% vol.; 
Cockburn's Port, LBV 1995, 75cl, 20% vol; plus 
Courvoisier, other whiskies and ports. (Qty: 1 
box) £40-60

178 A Victorian Britannia Metal and brass samovar, 
floral design to front and back, square base on 
four bun feet, 46cm. £30-40

179 NFL interest: The Pittsburgh Steelers Opus, 
Steeler Nation Edition, Opus publications, in 
yellow clamshell presentation case. £100-150

180 A brass model of a horse pulling a cart, 43cm; a 
brass horse on a plinth, 28.5cm; and a brass 
bell, 11cm. (Qty: 3) £20-30

181 A copper helmet-shaped coal scuttle, with small 
shovel, 38cm x 41cm; a pair of Chinese brass 
bowls, body decorated with dragons and Greek 
key border, dragons and six figure mark to base, 
8.5cm high; a brass jam pan, 31cm; and other 
metalware. (Qty: 7) £40-60

182 Novis juicer and a Sage juicer. (Qty: 2) £15-30

183 A boxed set of vintage Russian matchboxes; a 
vintage carpet beater, 82.5cm; and modern red 
leather oval boxes, 30cm and 25cm. (Qty: 4) 
£20-30

184 Indian engraved brass urn, cast figural finial, 
76cm. £50-80

185 Books; National Gazetteer of Great Britain in 
three vols; The Globe Encyclopaedia, twelve 
vols; Walter Scott, Waverley novels, late edition; 
Charles Dickens Collected Works, Doctor 
Zhivago 10th impression, 1958, one box of 
modern maps, etc. (Qty: three boxes) £100-200

186 Thirteen mostly Rock LP vinyl music records 
including, Jimi Hendrix - The Cry of Love; Lou 
Reed; Status Quo; Queen; REM - Reckoning; 
The Doors - The Soft Parade; The Eagles - 
Hotel California; Derek & The Dominoes - Layla; 
Dire Straits; Carlos Santana; The Band - Rock of 
Ages In Concert., etc. (Qty: 13) £50-80

187 Nine Bob Dylan LP vinyl music records 
including, The Band - Before the Flood; Planet 
Waves; Infidels; Hard Rain; Greatest Hits vol I 
and II; Blood on the Tracks. (Qty: 9) £40-60

188 Six The Rolling Stones LP vinyl music records, 
including Exile On Main Street; Beggars 
Banquet (no covers); Under Cover; It's Only 
Rock n' Roll; Dirty Work; Black and Blue. (Qty: 
6) £40-60

189 Eleven mostly New Wave LP vinyl music 
records including; Elvis Costello - Punch the 
Clock; Ian Dury and the Blockheads - Do it 
Yourself; Devo - Freedom of Choice; Kate Bush 
- Lionheart, Never for Ever; The Knack - Get the 
Knack; The Motors; Siouxsie and the Banshees 
- A Kiss in the Dreamhouse; Talking Heads - 
More Songs About Buildings and Food, Fear of 
Music, Remain in Light. (Qty: 11) £60-90

190 Pink Fairies - Never Neverland LP vinyl record, 
Polydor 2383 045, Stereo (1971), A1/B1 matrix, 
with inner sleeve, outer illustrated plastic sleeve. 
£60-90

191 Five Bert Jansch LP vinyl music records 
including, Rosemary Lane; Jack Orion; A Rare 
Conundrum; Santa Barbara Honeymoon; Bert 
and John. (Qty: 5) £50-80

192 Five Bruce Springsteen LP vinyl music records 
including, Darkness on the Edge of Town; 
Atlanta Georgia 1975 double LP unofficial 
album; Born to Run; Born in the USA; The River. 
(Qty: 5) £30-50

193 Van Morrison and Paul Simon LP vinyl music 
records including, Van Morrison - Tupelo Honey; 
Live at the Grand Opera House Belfast; His 
Band and the Street Choir; Hard Nose the 
Highway; A Period of Transition; Paul Simon - 
There Goes Rhymin' Simon; Still Crazy after all 
These Years; One-Trick Pony; Hearts and 
Bones; Graceland, Self-Titled (Qty: 11) £40-60

194 Nine Joni Mitchell LP vinyl music records 
including, Wild Things Run Fast; Mingus; Ladies 
of the Canyon; Hejira; For the Roses; Don 
Juan's Reckless Daughter; Dog Eat Dog; Court 
and Spark; Chalk Mark in a Rain Storm. (Qty: 9) 
£30-50
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195 Twelve British Pop and Rock LP vinyl music 
records, various pressings including, The 
Beatles - For Sale, PMC 1240 mono pressing, 
3N/3N matrix; Rubber Soul; John Renbourn - 
Another Monday, Sir John Alot of; Led Zeppelin 
II, Led Zeppelin IV - plumb label, A3 B4 matrix; 
Pink Floyd - A Momentary Lapse of Reason, 
Animals; Love - Forever Changes; Small Faces -
The Autumn Stone; The Who - Who's Next; 
George Harrison - The Concert for Bangladesh 
(Qty: 12) £100-150

196 Fourteen American Rock, Singer-songwriter and 
Poetry LP vinyl music records including; Gil 
Scott-Heron and Brian Jackson - From South 
Africa to South Carolina; America - self-titled; 
Jackson Browne - Running on Empty; Lawyers 
in Love; Late for the Sky; Little Feat - Time 
Loves a Hero, Feats Don't Fail Me Now; Neil 
Young - American Star 'n Bars; Phoebe Snow - 
Against the Grain, Never Letting Go; Pure 
Prairie League - Bustin' Out; Stephen Stills - 
Stills, Live; Jim Buckley - Greetings from L.A. 
(Qty: 14) £50-80

197 Seven Folk Rock and Folk LP vinyl music 
records including, Tir Na Nog, Chrysalis 
ILPS9153 (1971); Ashley Hutchings - Kickin' Up 
the Sawdust, Morris On, Sons of Morris On, 
Fairport Convention - Rising for the Moon; 
Pentangle - Reflection, Cruel Sister. (Qty: 7) £40
-60

198 Nils Lofgren, nine LP vinyl music records 
including, Cry Tough; Flip; I Came to Dance; 
Night After Night; Night Fades Away; Self Titled; 
Nils; Wonderland; 1+1 Grin. (Qty: 9) £30-50

199 Cocteau Twins - Heaven or Las Vegas LP vinyl 
music record, 4AD, CAD0012 (1990). £30-50

200 Cobblers Last - Boot in the Door LP vinyl music 
record, rare folk, Banshee Records, BAN 1012 
(1979). £60-90

201 The Blue Nile - Hats LP vinyl music record, Linn 
Records, LKH2 (1989). £30-50

202 Eleven mostly Progressive Rock LP vinyl music 
records, including Jethro Tull - Thick as a Brick, 
Aqualung; Frank Zappa - Hot Rats, The Mothers 
Fillmore East June 1971; Mountain - Twin 
Peaks; Steve Miller Band - Recall the 
Beginning... a Journey From Eden, Brave New 
World; Tod Rundgren - Faithful; Yes - The Yes 
Album, Fragile, Close to the Edge. (Qty: 11) £70
-100

203 David Bowie, five LP vinyl music records, 
including Diamond Dogs, EMC3584; Tonight; 
The Man Who Sold the World; Scary Monsters; 
Aladdin Sane, CPRS4544 3T/3T matrix, with fan 
club booklet. (Qty: 5) £40-60

204 One box of mixed mostly LPs vinyl records pop, 
rock and others including Marillion; Joni Mitchell; 
Kiss; Kin Wilde; The Pointer Sisters; 10CC; Tom 
Jones; Slade; Motown; Toyah; The Big Fun; 
Barclay James Harvest; Rod Stewart; Elvis; 
Classical; Bryan Ferry and others, approx 112 
(Qty: one box) £40-60

205 A large quantity of 12" vinyl singles, mostly 
1980s and 1990s Pop, R&B, Rab, Dance etc, 
including Prince; Queen Latifah; De La Soul; 
Betty Boo; Scritti Politti; Whitney Houston; Jam 
on the Mutha; Rebel Rap; Monie Love; 
Maddona; New Order; Bass-O-Matic; UltraNate; 
and many others, 160+ vinyls. (Qty: one box) 
£100-150

206 A collection of mixed LP vinyl music records 
mostly jazz, classical, easy listening and pop; 
artists include Paul Simon; Leo Sayer; Tom 
Jones; Shirley Bassey; Toto; Duke Ellington; 
Louis Armstrong; Alex Welsh; Bessie Smith; 
Quincy Jones. (Qty: 88) £70-100

207 One box of mixed mostly LP vinyl music records, 
including pop, rock and others; Lou Reed; Alice 
Cooper; Joni Mitchell; Thompson Twins; 10CC; 
Brian Adams; Art Garfunkel; Culture Club; Elton 
John; Wet Wet Wet; Alison Moyet; Level 42; 
Bryan Ferry; Eric Clapton; The Boomtown Rats; 
Dallas; Barclay James Harvest; Donovan; Roxy 
Music; Blancmange; Steeleye Span; Lindisfarne, 
and many others, approx 124 vinyls; £50-80

208 A collection of mixed LP vinyl music records, 
including Soul, Disco, Jazz, Motown and others; 
artists include Marvin Gaye - What's Going On - 
BB King; Commodores; The Crusaders; Boston; 
Dusty Springfield; Ella Fitzgerald; The Pointer 
Sisters; Stevie Wonder etc. (Qty: 37) £40-60

209 One box of vinyl LP and 12" single music 
records, mixed genres including pop, easy 
listening, including The Beatles - With the 
Beatles; The Who; Bread; Rod Stewart; 
Madonna; Cilla Black, etc, (Qty: one box) £30-50

210 A collection of mixed LP vinyl music records; 
mostly Pop including Bill Nelson; Michael 
Jackson; Billy Joel; The Pretenders; Steve 
Winwood; UB40 - Signing Off; The Police; Phil 
Collins; Level 42; John Martyn; Heaven 17. (Qty: 
39) £40-60
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211 One box full of vinyl 7" single records; mostly 
mixed-genre 1960s-1980s, including The 
Beatles; Pink Floyd; Roy Orbison; Steve 
Wonder; Buddy Holly; Billy Joel et. (Qty: one 
box) £40-60

212 One box full of mixed genre LP vinyl records; 
including Queen, Simon and Garfunkel; Prince; 
Eric Clapton; Nat King Cole; Maddona; Chris 
Rea etc, approx 100 (Qty: one box) £40-60

213 Twenty-four LP vinyl music records, mostly rock 
and pop including, The Who; Steely Dan; James 
Taylor; Poco; Steeleye Span; The Move; 
Mahavishnu Orchestra; Little Feat; Grimms; 
Doctor Hook; Donovan; Daryl Hall/John Oates 
etc. (Qty: 24) £40-60

214 Thirteen mostly Rock and Progressive Rock LP 
vinyl music records including, Doll by Doll - 
Magnet, Gypsy Blood; Wishbone Ash - Self-
titled; T-Rex Classic Rap; The Moody Blues; 
Yes; Traffic; Stone the Crows - Teenage Licks; 
Ontinuous Performance; Santana etc. (Qty: 13) 
£50-80

215 Twenty-Two mixed LP vinyl music records, 
1980s pop, musical soundtrack and classical 
including; Alison Moyet; Alexander O'Neal; Andy 
Pawlak; The Notting Hillbilies; Nanci Griffith; Kid 
Creole and the Coconuts; Inspiral Carpets; 
Frankie Goes to Hollywood; George Michael; 
US; Tchaikovsky; Mary Poppins; Jesus Christ 
Superstar; Cabaret, etc. (Qty: 22) £40-60

216 Nitin Sawhney - London Undersound, vinyl 
record, CD, book and poster, boxed set. £25-35

217 Five Pink Floyd vinyl LP records, including Dark 
Side of the Moon; Relics; Wish You Were Here; 
Animals; A Nice Pair A Saucerful of Secrets. 
(Qty: 5) £60-90

218 Nine The Beatles LP vinyl records, including 
Please Please Me; With the Beatles; A Hard 
Day's Night; Beatles for Sale; Help!; Rubber 
Soul; Revolver; St Peppers Loney Hearts Club 
Band (no inserts); The White Album, top 
opening covers, no.0281989, (no portraits). (Qty: 
9) £100-150

219 Nine Genesis / Phil Collins LP vinyl records; 
including Trespass - CAS 1020; A Trick of the 
Tail - CDS 4001; Wind and Wuthering; etc. (Qty: 
9) £25-40

220 A collection of mixed LP vinyl music records 
mostly Pop and Rock including artists, Emerson 
Lake & Palmer; Eric Clapton; Peter Frampton; 
Average White Band; Sad Cafe; Camel; Blood, 
Sweat & Tears; Lindisfarne; JJ Cale, etc. (Qty: 
51) £40-60

221 Rock, Pop, Heavy Metal LP and 12" single vinyl 
music records; including The Steve Miller Band; 
Ozzy Ozbourne - So Tired - Bark at the Moon; 
Asia; Ted Nugent; Quireboys; Shooting Star; 
Boston; Horslips (x10); The Michael Schenker; 
G-Force; Sad Cafe; Tom Petty; Lone Star; 
Kindom Come; Montrose; Wishbone Ash, and 
others, approx 68 vinyls. (Qty: one box) £50-80

222 Box of mostly LP vinyl music records, including 
Rod Steward; Slade; ZZ Top; Diana Ross; 
Shirley Bassey; 5Star; Jason Donovan; Mr 
Mister; Sam Cooke; Gloria Estefan, approx 85 
vinyls. £40-60

223 One box of mixed LP vinyl records; including 
Bob Dylan; Small Faces; Thin Lizzy; Madness; 
Michael Nesmith; Nick Low; Blondie; Donovan; 
The Rolling Stones; Deep Purple; Procol Harum; 
Bombers; Kinks etc, approx 60. (Qty: 60) £80-
120

224 After John Lennon, 
Peace on Earth, 
signed by Yoko Ono, numbered 278/300, limited 
edition serigraph print produced by Art of John 
Lennon, 
visible, 49cm x 59cm; 
together with a t-shirt produced for Art of John 
Lennon, adult large size. £300-400

225 Ferranti 145 bakelite cased radio, circa 1945, 
height 46cm. £50-80

226 Decca Salon black box gramophone, width 
30cm. £30-40

227 Steepletone NW350 audio centre 'Edinburgh' 
model, with vinyl record player; CD player and 
radio receiver, with booklets. £50-80

228 Sony Audio stack, including; PS-LX100 direct-
drive vinyl turntable; TA-F300 stereo amplifier; 
CDP-310 CD disc player, with controller; ST-
S300L FM/AM tuner; pair of APM-12ES 
speakers; with a number of cables and power 
supplies. (Qty: 5) £50-80

229 Ion Tailgater Bluetooth speaker; Ion Road 
Rocker wireless speaker; Ion microphone; and a 
pair of Audioengine 2+ powered speakers. (Qty: 
3) £40-60

230 Suzuki six-string Takeharu acoustic guitar, in a 
hard case. £80-120

231 Pearl NS-97E flute, silver plated, cased. £20-30

232 Corton clarinet, silver plated mounts, cased. £40
-60
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233 Grundig reel-to-reel tape recorder; a vintage 
Olympia Splendid 66 typewriter; Prinzsound 
digital radio clock; and a RealView slide 
projector and another projector. (Qty: 5) £30-40

234 Film and digital cameras including Nikon F60 
with Nikkor 1:4-5.6/35-80mm lens; Pentax ME 
Super with 1:1.7/50mm lens, SMC Pentax-M 
1:4/75-150mm lens, SMC Pentax-M 1:3.5/24-
35mm lens, Pentax flash unit; Voigtlander Vito 
CLR 35mm camera with case; Fujifilm Finepix 
S20000HD digital camera; Canon ixus i7 digital 
camera, boxed; Panasonic Lumix DMC-TZ80 
(no charger); a selection of cables. (Qty: one 
tub) £40-60

235 Projectors and video cameras, including Zeiss 
Ikon Compact autofocus projector; OMO Myra 2 
projector; Sedic S-2 cine camera; Sony CCD-
TR805E video camera. (Qty: 4) £30-50

236 Fuji GX680 6x8 Professional camera outfit, with 
180mm 1:5.6 lens; 150mm 1:4.5 lens; 100mm 
1:4 lens; 65mm 1:5.6 lens; battery packs and 
charger; Polaroid back; three lens backs; and 
hard fitted case. £500-800

237 Vintage cameras, lenses and accessories, 
including Kodak Reina Ia; two other Kodak 
cameras; Schneider Photavit Compur-Rapid 
with Radionar 3.5/37cm lens; Soligor wide-auto 
1:2.8/35mm lens; Helios 44mm 2/58 lens; Kopil 
folding Bellowscope; a number of light metres 
et. (Qty: one tray) £50-80

238 Four mid-century 35mm cameras; including 
Zeiss Ikon Contina, with Pantar 1:2.8/45mm 
lens; Werra 1 with Carl Zeiss Jena Tessa 
2.8/50mm lens; Braun Paxette with Pintar 
1:2.8/45mm lens; Franka Super-Frankarette with 
Xenar 1:2.8/45cm lens, all with cases. (Qty: 4) 
£40-60

239 Roberts Dream 83i transistor radio; and a Rivo 
Superconnect radio, both with booklets, 
controllers and power supply; Supertooth 
BTBlast Bluetooth speaker (no cables); 
XtremeMac Incharger X5 charging station. (Qty: 
4) £40-60

240 Konica AiBorg 'Darth Vader' 35mm camera, 
Konica 35-105 lens, with original case. (Qty: 1) 
£30-50

241 Two Kiev Rangefinder cameras, one with 
2/53mmlens, the other with 1.8/53mm lens, both 
in original cases. £50-80

242 Five Zeiss Ikon folding cameras, including 
Compur Tenax; Ikonta; one with 668/2 film pack; 
Cocarette. (Qty: 5) £80-120

243 Eight mid-century 35mm cameras, including 
examples by Balda; Emi Emi-k; Agfa; Kodak; 
Ilford etc, all cased. (Qty: 8) £40-60

244 Eleven early 20th-century folding cameras, 
including examples by Agfa; Houghton 
Ensignette; Dehel; Lumiere; Voigtlander etc. 
(Qty: 11) £80-120

245 Twelve mid-century folding cameras, including 
examples by Agifold; Ensign; Agfa; Kodak; Zeiss 
Ikon Nettar (x2); Adox Golf; Welta Belfoca II, etc. 
(Qty: 12) £70-100

246 Lubitel Univeral 166 twin-lens camera with Lomo 
4.5/75mm t-22 lens; along with four box 
cameras. (Qty: 5) £40-60

247 Thirteen early 20th-century folding cameras, 
including examples by Houghton Ensign; 
G.Rodenstock; 'The Carline'; Compur; 
Ernemann 'Weenie'; Certotix, etc. (Qty: 13) £80-
120

248 Fifteen early 20th-century folding cameras, all 
Kodak, various models. (Qty: 15) £100-150

249 Nine 35mm and other mid-century cameras, 
including examples by Agfa; Wembley Sport; 
Mastra V35; Pacemaker; Koroll 24S; Dacora, 
etc. (Qty: 9) £30-50

250 Three SLR film cameras, Nikon F50 (x2), with 
one Nikkor 35-80mm 1:4-5.6 lens; Fujica STX-1 
with X-Fujinon 1:1.9 50mm lens, and case; 
Miranda 70-210mm 1:4.5-5.6 lens (fitting 
unknown); Sigma 70-210mm 1:4-5.6 lens (fitting 
unknown). (Qty: 5) £60-90

251 One tray of vintage camera accessories; flash 
units; cine cameras; tripods; camera cases etc, 
along with a briefcase. (Qty: one tray) £30-50

252 Seven Behnt Zenit 35mm cameras; various 
models all with original cases. (Qty: 7) £60-90

253 Eleven mid-century 35mm cameras, including 
examples by Kodak; Pax; Ilford; Yopigtlander 
etc, all cased. (Qty: 11) £40-60

254 Three 35mm cameras, including Petri 7s II with 
45mm lens; Petri 7s with 45mm lens Olympus 
Trip 35 with 40mm lens, all with cases. (Qty: 3) 
£40-60

255 Eight mid-century 35mm cameras, including 
examples by Kowa; Nomo; Halina; Praktica; 
Yashika; Zenith, etc, all cased. (Qty: 8) £100-
150

256 Kowa SER 35mm camera with Kowa 1:4 
135mm lens; and a Kowa 1:2 50mm lens. (Qty: 
2) £30-50
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257 Two Minolta 35mm cameras, model SR-7 with 
Minolta 1:1.8 55mm lens; Uniomat with Rokkor 
1:2.8 lens; (Qty: 2) £50-80

258 Three vintage cameras including Canon 
Canonet 28 with 40mm lens and booklet; Ricoh 
35 ZF with 40mm lens; Minolta 110 Zoom SLR. 
(Qty: 3) £50-80

259 Twelve early 20th-century folding cameras, 
including examples by Wara; Helios; Houghton; 
Agfa etc. (Qty: 12) £80-120

260 Four Praktica SLR 35mm cameras, including 
MTL 3 with Pentacon lens; MTL 5 with Pentacon 
lens; MTL 5B with Carl Zeiss 2.8/50mm lens; 
Nova II with Helios 44mm lens, one cased. (Qty: 
4) £100-150

261 Four Praktica SLR 35mm cameras including LTL 
with Pentacon 50mm lens; PL Noval with 
Paragon 35mm lens; L with Carl Zeiss 50mm 
lens; and one other with Pentacon 50mm lens. 
(Qty: 4) £80-120

262 Four Taylor & Hobson lenses including Ortal 3 
inch f/2 T2.3 lens, serial 577359, with hood; 
Plumbital 8 inch f/4 T4.5 TV lens serial 684689; 
Cooke deep field Panchro 100mm f/2.5 T2.8 
serial 775224; Cooke Telephanchro 8 inch 
203mm f/4 T4.5, with hard carry case, eyepiece 
and parts. (Qty: 4) £200-300

263 Camera lenses and tri-pod, including Asahi opt 
Takumar-Zoom 1:4/45-125mm lens; Hanimex 
1:2.8 135mm lens; Pentacon 1.8/50mm lens; 
Slik 88 tri-pod; and a hard carry case. (Qty: 5) 
£20-40

264 Eight Polaroid and instant cameras including 
Polaroid SX-70; Sun600; The Button; 
Miniportrait; Kodak examples etc. (Qty: 8) £50-
80

265 Seven early 20th-century box cameras; 
including Ensign 'Twenty'; Zeiss Ikon Box-
Tengor; Apem camera; Rajar no.6; Kodak 
Brownie; Kodak 'Hawkeye' Ace; The May Fair. 
(Qty: 7) £30-50

266 Cameras and binoculars, a collection to include 
Minolta X-300 with Makinon 1:2.8/28mm lens, 
Makinon 4.5/80-200mm lens; Makinon wide-
angle 2.8/28mm lens; Wirgin Edixa 35mm 
camera; Halina 35mm camera; Kodak instant 
camera; Zeiss Ikon Telma folding camera; other 
cameras and accessories; a pair of Dienstglas 
6x30 binoculars; J.Neuhoffer binoculars. (Qty: 
one box) £100-150

267 DeVere 504 photography enlarger with Ilford 
Multigrade 500H head Ilford Ilfospeed 
Multigrade 500S and 500C processor; Varicon 
head; Rodenstock Rodagon 1:5.6 150mm lens; 
and various mounting plates. £400-600

268 Rotatrim industrial guillotine trimmer, 94cm 
width 31cm deep. £30-50

269 Thirty-two Toyo cut film holders 4x5inch size, 
with Traveller G System carry case. (Qty: 33) 
£100-200

270 A Sinar Rapid 100v - 240v battery charger and 
battery, with Traveller G System carry case. £30
-50

271 A Sinar binocular reflex magnifier, with strap. 
£30-50

272 Five enlarger lenses including Taylor Hobson 2 
inch f/3.5 Ental II, with caps and original box; 
Aico Anastigmat 1:3.5 75mm, in original box; 
Rodenstock 1:2.8 50mm, cased; Rodenstock 
Rodagon 1:5.6 105mm; Rodenstock 
Rodagon1:4 80mm. (Qty: 5) £60-100

273 An early 20th century Taylor & Hobson Cooke 
Anastigmat 5 3/4inch f/4.5 lens, serial number 
82492 £30-50

274 A large quantity of photography filters and lens 
filters including examples by Hoys; Olympus; 
Cokin and others, in wooden carry case; along 
with an Ilford multigrade filter kit. £80-120

275 Two photography lightboxes including RRB 
Illuminator 50000, 49cm width 36cm deep, and a 
similar sloped lightbox, 62cm width 24cm deep. 
(Qty: 2) £40-60

276 Marrutt photography drying cabinet, height 
202cm, 37cm width. £200-300

277 A Tiffany & Co silver bookmark, London 2001, in 
presentation pouch and box, approx. 0.5oz. £30-
40

278 Pair of silver serving spoons by Joseph Hicks, 
Exeter 1817, Fiddle Pattern, 24cm, 4oz. (Qty: 2) 
£80-120

279 George III silver basting spoon, by Eley & Fearn, 
London, 1979, Old English pattern. £70-100

280 A Russian silver-gilt and cloisonné enamel 
kovsh, Ivan Klebnikov, Moscow 1874, marked 
Klebnikov in cyrillic, assayer Viktor Savinkov, 88 
zolotniks, with supplier mark for Grand Duke 
Konstantin Nikolaevich, the son of Tsar Nicholas 
I and brother of Alexander II, polychrome 
decoration, three ball feet, 13cm. £2,000-3,000

281 A silver toast rack, Lee & Wigfull (Henry Wigfull), 
Sheffield 1937, with four sections, approx. 
2.5oz. £40-60
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282 A small silver ladle, C W Fletcher & Son Ltd 
(Charles William Fletcher), Sheffield 1927; a 
silver bookmark in the form of a dagger, Crisford 
& Norris Ltd, Birmingham 1901; a pair of silver 
sugar tongs; salt spoon; silver-handled 
buttonhook and shoe horn; ivory-handled silver 
fish knife; a white metal miniature corkscrew 
with cover; and other small white metal items; 
total weighable approx. 1oz. £30-50

283 A set of four silver menu stands in the form of 
stirrups, Levi & Salaman, Birmingham 1907, in 
original case from Stewart Davison & Co Ltd, 
Hatton Garden, filled. £80-120

284 An Arts and Crafts shallow silver chalice, S 
Blanckensee & Son Ltd, Chester 1927, 
octagonal lobed foot, 11cm, approx. 11oz. £200-
300

285 Two silver napkin rings, L&D French skirt lifter, 
carved rabbit netsuke, brass powder measure 
with wooden handle, coin jewellery, pair of glass 
salts with silver rims. £50-80

286 A white metal and niello tray, Greek key border, 
images of Middle Eastern locations, 31.5oz.
(testing as silver below 925 standard) £250-350

287 Pair of silver fish servers by Reid & Sons (David 
Reid), Newcastle 1864, feather edge with shield 
shape terminal, scroll decorated blade and tines, 
10.5oz. £150-200

288 A pair of Victorian silver spirit labels, Rum and 
Gin, Alfred Taylor, Birmingham 1854; a matched 
silver Port label, Francis Howard Ltd, Sheffield 
1964; a matched silver Brandy label, Roberts & 
Dore Ltd, London 1973; two modern silver 
labels; silver-plated labels; an enamel label; plus 
a set of twelve modern white metal menu stands 
in the form of a horse with foal; total weighable 
1.5oz. £100-150

289 A Victorian silver pepperette, William Hutton & 
Sons Ltd, London 1897, pierced body, blue 
glass liner, 6cm; a silver cigar cutter, Jane 
Brownett & Alexander Jones, London 1880, 
engraved Huseey and Hawkins, 1A Old Bond 
Street W'; silver coffee spoons with bean 
terminal; a silver dwarf candlestick, filled; a 
small silver ladle; plus a pair of plated salts; total 
weighable approx. 4oz gross. £60-90

290 A set of six Old English pattern silver table forks, 
salad forks and spoons, Martin, Hall & Co 
(Richard Martin & Ebenezer Hall), Sheffield 
1907, total approx. 34oz. £250-350

291 A gentleman's leather cased toilet set by A 
Barrett & Sons Piccadilly with silver mounted 
fittings, the case tooled with the name Major V N 
Whitamore, containing glass jars with plain silver 
covers by Andrew Barrett & Sons London 
1918/1920, pair of fancy scroll engraved silver 
backed brushes by Gorham Manufacturing Co, 
Birmingham import mark for 1913, not complete. 
£60-90

292 A silver vesta, Hands & Co, Birmingham 1900; a 
pair of silver cufflinks, Jack Spencer 
(Silversmith) Ltd, Sheffield 1974, cased; a cut-
glass aftershave bottle, silver lid; a white metal 
pill box; other cufflinks; and a pair of Savile Row 
men's black leather shoes, size 7, boxed. (Qty: 2 
boxes) £40-60

293 A Georgian miniature silver ladle, Thomas 
Wilkes Barker, London 1817, gilt bowl; another, 
Jonathan Hayne, London 1831; silver and base 
metal scent bottles; a part set of Victorian 
dessert knives and forks, mother-of-pearl 
handles, fused blades; a server with ivory 
handle; pairs of plated wick scissors; plus other 
plated items; total weighable approx. 1.5oz. 
(Qty: 1 box) £50-80

294 A pair of silver candlesticks, Napper & 
Davenport, Birmingham 1921, circular foot, 
14cm, weighted; a pair of spill vases, Charles 
Edwards, London 1901, flared rim, 6.5cm; a 
silver mustard, in the form of a lidded tankard, 
John Grinsell & Sons, Birmingham 1890, blue 
glass liner, 7.5cm; dwarf candlesticks, filled; 
napkin rings; pepperettes, miniature trophy cup; 
modern milk jug; and Country Artists silver owl 
models, filled; total weighable approx. 10oz. 
(Qty: 1 box) £120-180

295 Silver 18mm wide plain polished napkin rings by 
Herbert Bushell & Co Ltd, Birmingham 1915, 
another napkin ring engraved with initials, 
modern skewer paper knife by Cooper Brothers, 
Sheffield 1977, Silver Jubilee mark, 20cm, 
cased, silver half fluted cream jug by Haseler 
Brothers (Edward John Haseler & Noble 
Haseler), Birmingham 1897,a pair of silver shell 
design salts with matching spoons by James 
Deakin & Sons (John & William F Deakin), 
Chester 1900, cased, total weighable silver 
8.8oz. £150-200

296 Three piece carving set by Harrison Brothers 
(probably), silver filled handles, Sheffield 1964, 
Kings pattern, in fitted case, modern Kings 
pattern cake and bread knives by same maker 
Sheffield 1971/72. £50-80
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297 A peridot and diamond circular cluster ring, the 
6mm round brilliant cut peridot claw set and 
surrounded by twelve eight cut diamonds in an 
18 carat yellow and white gold mount, plain 
shank with spear point and tube shoulders, 
Birmingham 1973, ring size K, gross weight 
4.6gm. £180-220

298 A diamond full eternity ring, the twenty brilliant 
cut stones pip claw and line edge set in a 3.6mm 
wide all white metal mount ring size M, gross 
weight 4.2gm. £300-400

299 Pair of moonstone and sapphire earrings and 
matching pendant, the pendant having a 
10.5mm round cabochon cut moonstone to 
centre surrounded by sixteen sapphires in a 
white metal mount testing as silver, overall 
diameter 16mm, chain 43cm, a pair of similar 
stud earrings with oval cabochon cut 
moonstone, pierced fittings with screw on 
butterfly backs, (one back missing). (Qty: 3) 
£100-150

300 Early 20th-century diamond pendant necklace, 
the circle of old, brilliant and eight cut diamonds 
millegrain set and supporting a 4mm diamond 
dropper to base, fancy white metal chain 
attached to each side, 40cm plus pendant, gross 
weight 5.7gm. £400-600

301 An 18 carat yellow gold textured leaf design 
brooch set with rubies and pearls, seven 
cultured pearls peg set and nine small rubies 
claw set to the centre of a 40mm mount, 
Birmingham import mark for 1960, makers mark 
RHB, 12.4gms £200-300

302 Two pairs of earrings for pierced ears, a pair of 9 
carat yellow gold studs in a celtic design, (one 
butterfly missing), and a pair of silver earstuds 
set with a marquise cut amethyst. (Qty: 2 pairs.) 
£50-80

303 9 carat gold two colour necklace, 2.4mm wide 
textured brick construction in yellow and red 
gold, woven two strand section to front, 45cm, 
London import mark for 1973, 16.8gm. £180-220

304 A vintage 9 carat yellow gold textured brick 
design bracelet, 18mm wide, sliding fastener 
with safety catches, 18cm, London 1974, 
44.7gm. £500-600

305 250 Dollar Gold Coin - 10th Anniversary 
Republic of Singapore 1965-1975, no less than 
0.5oz of fine gold, in a presentation box with 
leaflet. £600-800

306 Three Gold Half Sovereigns, George V, 1911 
(2), 1912. (Qty: 3) £300-500

307 Gold Half Sovereign, Victoria Veiled Head, 1893 
£100-200

308 Gold Full Sovereign, Victoria Jubilee Head, 
1887. £350-450

309 Six gemstones in presentation box from Rio De 
Janeiro 1981, emerald, aquamarine, tourmaline, 
topaz, amethyst. £100-200

310 A pair of 9 carat yellow gold chain link cufflinks, 
one face diamond cut the other plain, London 
1968, 6.4gm, a pair of silver chain link cufflinks 
with red enamelled fronts depicting George VI 
and Queen Elizabeth, by William Hair Haseler; 
W H Haseler Ltd (after c1910) Birmingham 
1936. (Qty: 2 pairs.) £80-120

311 A lady's vintage 9 carat rose gold wrist watch 
with expanding bracelet, damaged fob watch, 
14K outer, metal inner, single drop earring. £80-
120

312 Rotary - a lady's 9 carat yellow gold quartz 
bracelet watch, oval silvered baton dial in a 
polished oval case and fitted with a 9 carat gold 
pierced twin leaf link bracelet, adjustable ladder 
snap fastener, gross weight including 
movement, 8.8gm, no box or paperwork, not 
running at present time, probably needing a new 
battery. £60-90

313 Omega - a lady's 9 carat yellow gold bracelet 
watch, circular cream baton dial with quarter 
Arabics in a 9 carat yellow gold case with 
integral flexible bracelet, engraved on back of 
case with name and dated 1965, bracelet 
damaged, gross weight including movement 
25.4gm, with original box, watch is running at 
present time although no guarantee is given. 
£120-150

314 A 14 carat yellow gold open face fob watch, the 
white enamel dial having an arabic numeral 
chapter ring with seed pearl bezel and surround 
to the enamelled back cover depicting a 
romantic scene, marked 0.585 makers mark 
SJG, top wind cylinder movement, diameter of 
dial 18mm, case 24mm, pendant bale to top set 
with pearls, gross weight approximately 
15.5gms, watch is fully wound and not running. 
£200-300

315 A gold-plated full hunter pocket watch, the off 
white enamel dial having an arabic numeral 
chapter ring and subsidiary seconds dial 
(missing hand) in plain polished outer and inner 
cases, Waltham top wind movement number 
6452066 diameter of dial 41mm, case 50mm, no 
personal inscriptions or monograms, watch 
winds freely and is running at present time 
although no guarantee is given. £50-80
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316 Omega - a gentleman's Constellation stainless 
steel wristwatch, brushed steel cushion shaped 
dial with raised black baton markers, centre 
seconds hand and date aperture in a brushed 
steel case with Omega crown, Constellation 
back, Omega steel bracelet with deployment 
clasp, no box or paperwork, watch is running at 
present time although no guarantee is given. 
£200-300

317 Rotary - a gentleman's 9 carat yellow gold 
quartz wristwatch, circular white dial with roman 
numeral chapter ring, centre seconds hand and 
date aperture in a plain 32mm case, quartz 
movement, M3722512, strap model, case back 
weighing 4.6gm, no box or paperwork, not 
running at present time, probably needing a new 
battery. £60-90

318 A silver pair case pocket watch, the white 
enamel dial having a roman numeral chapter 
ring under a bulls eye glass, in plain polished 
outer and inner cases, London 1790, makers 
mark WD, key wind fusee movement and dust 
cover by Ja's Booth of London numbered 1098, 
diameter of dial 37mm, inner case 43mm, no 
personal inscriptions or monograms, watch is 
fully wound and not running at present time, no 
key included. £150-200

319 A silver open face pocket watch, white enamel 
dial with an arabic numeral chapter ring and 
subsidiary seconds dial in a silver case, London 
1905, makers mark JG, stem wind movement 
"The Melton", by Curtis & Horspool, Leicester, 
monogrammed GR on back cover, diameter of 
dial 42mm, case 50mm, watch is fully wound 
and not running. £30-50

320 Seiko - A gentleman's Solar Chronograph 
wristwatch, circular silvered dial with silver baton 
markers, three black subsidiary dials, date 
aperture, stainless steel 43mm case, marked 
262994 on back, stainless steel Seiko bracelet 
strap; a gentleman's Seiko 5 automatic 
wristwatch, circular black dial with cream baton 
markers, date aperture, stainless steel 35mm 
case, marked 530934, with stainless steel Seiko 
bracelet strap; another Seiko 5 automatic 
wristwatch; an Accurist quartz wristwatch; some 
cufflinks and costume jewellery brooches. £80-
120

321 A quantity of vintage costume jewellery. a five 
panel micro mosaic bracelet, filigree brooch, 
paste jewellery, enamelled parrot charm, brass 
book design combination stamp/vesta case. £40
-60

322 A papier-mache black glove box decorated with 
flowers, Italian oval micro mosaic brooch, 
45x30mm, tumblestone quartz necklace, 
simulated amber, jade and pearl costume 
jewellery, silver coloured filigree brooch, a 
Marco Polo multi-coloured glass necklace on gilt 
wire, 80cm. £30-50

323 A silver 23mm half hinged bangle, scroll 
engraved decoration to front, Birmingham 1947, 
mother-of-pearl pendant on a snake link chain, 
crystal necklace, cufflinks and earrings, rolled 
gold cufflinks, Solina wristwatch. £30-40

324 Eighteen modern pocket watches in a display 
case, full hunter and open face pocket watches, 
one white metal the remaining in gold-plated 
cases, stem wind, glass fronted gilt framed 
display case, 42 x 33cm. (Qty: 18 plus cabinet) 
£50-100

325 A cultured pearl necklace, the fifty-seven 6.3mm 
non-graduated pearls knotted every pearl and 
fitted with a 9 carat yellow gold safety hook 
fastener, 41cm. £50-80

326 An HRL white metal open face pocket watch, 
Nirvanou pocket watch, gentleman's gold-plated 
wristwatch, lady's Sekonda, a silver 17mm wide 
hollow half hinged bangle, engraved decoration 
to front, London 1957, rolled gold bangle, 38cm 
length of rose metal belcher link chain, 4.4gm, 
bar brooch, cufflinks, three commemorative 
crowns etc. £50-70

327 An amber coloured bead necklace, egg shaped 
graduated beads, 64cm,an amber coloured 
13mm D shape crossover bangle. (Qty: 2) £20-
30

328 A vintage jewel box with thirteen costume 
jewellery rings, gilt and white metal set with 
clear and coloured paste stones, ring sizes M-V. 
(Qty: 13 rings plus box.) £40-60

329 EH Till, 
three Continental mountainous landscapes, 
signed, oil on board, 
11.5cm x 17.5cm, 
framed. (Qty: 3) £70-100

330 Miniature of sailing boats, 
indistinctly signed, oil on board, 
6.5cm x 6.5cm; 
Leda and the Swan, 
unsigned, oil on board, 
12cm x 7cm; 
and other miniature oils on board. £70-100

331 Victorian embroidered fancy collar, jet style 
beads, approximately 59x54cm, framed under 
glass. £60-100
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332 Edward Stamp, 
Oakham Farm, Evening, 
signed and dated 1977, ink and watercolour, 
15cm x 23cm. £30-40

333 Adrian Lewis-Williams, attributed, 
Standing heron, 
unsigned, engraved slate, 
29cm x 23cm. £20-30

334 James Ulric Walmsley, 
Figures by the coast, 1914, 
signed and dated, watercolour, 
19.5cm x 40cm. £100-150

335 ASF, 
Dutch landscape, 
initialled, oil on board, 
26.5cm x 47cm. £40-60

336 Henry Bird, 
Judy, 
signed, pastel, 
46cm x 37cm. £20-30

337 Thomas Colman Dibdin, 
Continental town scene with Gothic tower, 
signed and dated 1877, watercolour, 
37cm x 26cm. £50-80

338 After Peter Newcombe, 
The Cornfield, 
signed, ltd ed print 32/100, 
40cm x 52.5cm, 
framed and glazed. £20-40

339 George Henry Downing, 
fisherman in a riverscape, 
signed, watercolour, 
25cm x 35cm, 
framed and glazed. £20-40

340 John G Mathieson, 
Old Mill, Stirling, 
signed in pencil, mono etching, 
plate 15cm x 22.5cm. £20-30

341 Albert H Findley, 
Tudor Gateway, Leicester, 
signed, watercolour, 
22cm x 30cm, 
framed and glazed. £50-80

342 F Walters, 
Windsor Castle, 
signed and titled, watercolour, 
29.5cm x 50cm. £30-40

343 European (early 20th century), 
Portrait of a young girl with shawl, 
unsigned, oil on canvas, 
44cm x 34cm. £150-250

344 H Strutt, 
Mountain landscape, 
signed dated 1872, watercolour, 
36cm x 54cm. £30-50

345 Attributed to William Adolphus Knell, 
Castle with beached tallship, 
bears signature lower left, watercolour, 
24cm x 34.5cm. £60-80

345A William Miles Johnston, 
Kirkcudbright Harbour, 
signed in pencil, watercolour sketch, 
12cm x 17.8cm. £80-120

346 Contemporary, 
Boats at low tide, 
indistinctly signed and numbered in pencil 
389/500, print, 
25cm x 36cm. £20-30

347 After Emanuel Bowen, An Accurate Map of 
Buckinghamshire, Divided into its Hundreds, 
73cm x 55cm, framed. £50-80

348 After Walter Dendy Sadler, 
London to York Time's Up Gentleman, 
signed in pencil by artist and James Dobie, 
engraving, 
47cm x 62.5cm, 
framed and glazed. £30-50

349 Rodney J Burn RA, 
Ebb Tide Bembridge, 
signed with monogram RJB, oil on board, 
25cm x 35cm. £80-120

350 Figures and horses in a country lane, 
unsigned, watercolour, 
14cm x 20cm, 
framed and glazed. £30-50

351 Geoffrey Dashwood, 
Young Little Owl, 
signed Geoff Dashwood and dated 1976, pencil 
on paper, 
20x16cm. £50-80

352 Continental School, 19th century, 
Figures in a rowing boat in lakeland landscape, 
unsigned, oil on canvas, 
19.5cm x 33cm. £40-60

353 Cecil Jack Keats, 
Orleans, and Bruges, a pair, 
signed, watercolours, 
48cm x 31cm. (Qty: 2) £80-120

354 C Hopkins, 
Tall ship at sail, 
signed, gouache, 
21.5cm x 43cm, 
framed and glazed. £80-120
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355 After Cattermole, 
Cavaliers, 
oil on panel, 
10.5cm x 15cm. £50-80

356 Valentine Green, 
Windermere & Langdale Vallery from Far Orrest, 

signed, watercolour, 
21.5cm x 32cm. £40-60

357 R J H..., 
An Old Sea Dog, 
indistinctly signed, oil on millboard, 
18cm x 14cm. £150-200

358 J J Everard, 
Fishing boat by a harbour, 
signed and dated 1885, oil on canvas, 
51 x 76cm. £300-500

359 William Edward Powell, 
Pheasants in flight, 
signed, watercolour, 
22x29cm. £60-80

360 A pair of river landscapes, 
indistinct signature, oil on canvas, 
29cm x 39cm 
gilt frames. (Qty: 2) £120-180

361 Albert H Findley, 
St Nicholas from New St, Leicester, 
signed, watercolour, 
23x15cm; and 
Leicester Cathedral and the Guildhall, 
signed, watercolour, 
31x21cm. (Qty: 2) £60-100

362 Manner of Thomas Smythe, 
Figures outside a farm, 
unsigned, oil on canvas, 
23cm x 30.5cm. £100-150

363 A Kelsey, 
Cattle in a yard, 
signed, oil on canvas, 
36cm x 50cm. £80-120

364 A Mason, 
pair of still life of fruit, 
signed, oil on canvas, 
24.5cm x 34cm 
framed and glazed. (Qty: 2) £100-150

365 Follower of Thomas Sidney Cooper, 
Sheep and cattle on fells, a pair, 
bears signature, one dated 1876, oil on panel, 
each 23cm x 28cm. (Qty: 2) £300-500

366 George Robert Rushton, 
figure by a well, 
signed, watercolour, 
28cm x 38cm; 
and 
a French farmhouse, 
monogrammed MMR, watercolour, 
32cm x 47cm. (Qty: 2) £50-80

367 M Bradley, 
riverscape, 
signed, watercolour, 
34.5cm x 40.5cm; 
and Michael Gibbison, 
Study of a lady with a walking stick, 
signed, watercolour, 
52.5cm x 29.5cm; 
both framed and glazed. (Qty: 2) £80-120

368 Phyl Green, 
Cockley Beck (Duddon Valley, Cumbria) 
oil, signed on front, additional signature and title 
to verso, 
29.5cm x 34.5cm; 
and Donald Crossley 
Studley Pike, Hebden Bridge, West Yorkshire, 
watercolour, 
16.5cm x 34cm 
framed and glazed. (Qty: 2) £20-30

369 H Lawes, 
A Hampshire Cottage, 
signed, watercolour, 
25cm x 37.5cm; 
On The Arva Subsca, 
signed, watercolour, 
25cm x 37.5cm; 
and a print. (Qty: 3) £30-50

370 Victorian monochrome engraving, 
Horse by a stable, 
plate marks 40x47cm; and 
Ward after Rev. Peters, 
The Gamesters, 
monochrome print, 
40x46cm, 
maple veneered frame. (Qty: 2) £40-60

371 After Cecil Aldin, 
The Huntsman, Market Harborough, and The 
Whip, 
pair of colour prints, 
27.5cm x 70.5cm, 
framed and glazed; 
other smaller prints of dogs; 
plus a set of four G Wright hunting prints. (Qty: 
5) £50-80
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372 Fred Dearden, 
a pair of Cornish harbour scenes, Polperro, 
signed and dated 1930, titled verso, 
36cm x 25cm. (Qty: 2) £80-120

373 After Walter Dendy Sadler, 
Over Nuts and Wine, 
etching by WH Boucher, 
29cm x 40.5cm 
framed and glazed. £40-60

374 Roy Turlington, 
Female Fragment, 
unsigned, dated 1974, oil and collage, 
30x30cm; and 
Male head study with verse, *Toilet Poet?* 
signed and dated '74, mixed media, 
25cm x 29cm. (Qty: 2) £50-80

375 English School, 19th Century, 
an oval head and shoulders portrait of a child, 
with a lace collar, 
unsigned, gouache, 
22cm x 17cm, 
framed and glazed. £50-80

376 English School, 
Still life of flowers, 
unsigned, oil on canvas, 
46.5cm x 35cm, 
unframed. £50-100

377 Frederick George Kitton. 
Hemel Hempstead, 
signed dated 1895, watercolour, 
24cm x 33cm; 
together with another Victorian watercolour, 
farmers with mule cart, 
unsigned, 19cm x 30cm. (Qty: 2) £40-60

378 H F Darking, 
Highland Sunrise, 
label to verso, watercolour, 
32cm x 44cm, 
framed and glazed. £40-60

379 JFP (monogram), 
Vessels off a stormy coast, 
monogrammed, oil on card, 
14.5m x 21.5cm £40-60

380 W E Hulke, 
Farmer and cattle, 
signed, oil on canvas, 
37cm x 26cm, 
framed, damaged; 
F Junney, 
Figure by a cottage, 
signed and dated, oil on canvas, 
20.5cm x 28cm 
framed; 
and Dauntsey, 
A Fisherman, 
signed, oil on canvas, 
44.5cm x 34cm. (Qty: 3) £80-120

381 Reproduction print, 
La Citta di Venezia, 
19cm x 44cm, 
framed and glazed; 
and 
Farm buildings, 
unsigned, watercolour, 
26cm x 36cm; 
both framed and glazed. (Qty: 2) £40-60

382 English School, early 20th Century, 
a pair of river scenes, 
unsigned, gouache, 
circular, diameter 20cm, 
framed and glazed. (Qty: 2) £40-60

383 After H Alken, 
hunting prints to include Doing It Furiously, 
published by S&J Fuller, 
16cm x 22cm, 
all framed and glazed. (Qty: 6) £40-60

384 Three late 19th/ early 20th century watercolours, 
including: 
The Doge's Palace at dusk, Venice, 
unsigned, 22.5cm x 40cm; 
Cornish scene, possibly at Flushing, 
23cm x 35cm; 
and Adour at Dax, Sept 1913, 
23cm x 35cm; the latter two by the same hand. 
(Qty: 3) £40-60

385 Falmouth Bay, 
indistinct signature, watercolour, 
24cm x 34cm; 
a countryscape, 
indistinct monogram, watercolour, 
20cm x 41xm; 
and an unfinished watercolour; 
all framed and glazed. (Qty: 3) £50-80

386 E G Beach, 
Cheddar Gorge, 
watercolour, 
11cm x 17.5cm; 
and two other watercolours. (Qty: 3) £30-50
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387 English School, 
Village street, 
monogrammed HM, dated 1903, watercolour, 
20cm x 33cm; 
three other watercolours, monogrammed FEB, 
framed as one; 
Baxter print, The Lover's Letterbox; 
and another print. (Qty: 4) £30-40

388 Fred Dearden, 
Polperro, Cornwall, 1938 
signed and dated, watercolour, 
28cm x 36cm; 
and another by the same hand, 
Thurmaston, Leicester. (Qty: 2) £60-80

389 A Victorian style beadwork table cover, framed, 
56cm square; and three 20th century 
embroidered pictures, including fox, landscape 
scene, and Peacock panel. (Qty: 4) £30-40

390 Frank R Harrington, 
Pheasants in snow, and Snipe in snow, a pair, 
signed, watercolours, 24cm x 31cm; 
together with a watercolour of hunstman and 
hound, 
signed V.J. Brindley, 
25cm x 20cm. (Qty: 3) £80-120

391 Frank Randall, 
Coucy la Ville, 
signed and titled, watercolour, 
24cm x 36cm; 
and two other watercolours including an 
architectural study, 
and harbour scene, monogrammed VEE?, 17cm 
x 25cm. (Qty: 3) £40-60

392 E. Rayner, 
Two Victorian interior scenes, one with 
Ebeneezer Scrooge and Ghost, 
one signed, watercolours, 
22cm x 18cm, and 17cm x 21cm. (Qty: 2) £250-
350

393 After Lionel Edwards, 
The Bicester - A "Check" Near Redcar, 
The Beaufort Hunt - The Dauntsey Vale from 
Great Wood, 
The Pytchley - Braunston Brook, 
The Grafton Hounds - Away from Weedon 
Bushes, 
unsigned, colour prints, 
30cm x 49cm, 
all framed and glazed. (Qty: 4) £100-150

394 After George Morland, 
set of six monochrome prints, to include Feeding 
the Pigs, 
40cm x 50cm 
framed and glazed. (Qty: 6) £50-100

395 Charles McKinley, 
figures and cattle at a ford, 
signed, watercolour, 
35cm x 24.5cm, 
framed and glazed; 
other watercolours, some by the same hand; 
and a crystoleum. (Qty: 5) £40-60

396 Collection of paintings and prints all relating to 
Chow Chows, including watercolours, limited 
edition prints and etchings, and studio 
photographs. (Qty: 8) £20-30

397 A set of amusing modern reproduction hunting 
prints, arranged in pairs to five frames, various 
artists. (Qty: 5) £50-70

398 After John Lomax, 
The Reconciliation, 
chromolithograph, from the The Illustrated 
London News Christmas Number 1898, 
42cm x 63.5cm; 
and The Two Friends (After The Battle) 
print, 
54.5cm x 39cm. (Qty: 2) £40-60

399 After Snaffles, 
Bobtails and Bangtails, 
unsigned, prints, 
35cm x 13.5cm; 
after Alfred Strutt, 
Thanks Awfully, 
unsigned reproduction print, 
30cm x 49cm; 
plus one other print, all framed and glazed. (Qty: 
4) £50-80

400 Wallace Hester, 
Christ's Hospital, 
signed, monochrome etching 
19x26cm; 
a print of Cambridge from Ely Road, 'Legal 
Advice' by R O Bright; 
After George Baxter, 
The love letter, colour print; etc £50-80

401 Erica Eske, 
Christmas Roses, 
signed, watercolour, 
32x24cm. £20-30

402 John Lewis Fitzgerald, 
Barnacle Geese, 
signed, gouache, 
14x19cm, oval. £30-50

403 Gilt gesso picture frame, shell and crest 
moulding, 10`1cm x 76cm, aperture size 56cm x 
81cm. £40-60
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404 After Helen Layfield Bradley, 
‘Oh! Just look, said Mother’, 
pencil signed, Fine Art Trade Guild blind stamp, 
colour print, 32cm x 26cm; 
and companion print ‘Ah, Dear Emily’. (Qty: 2) 
£100-150

405 Donald Hamilton Fraser, 
Dancer rehearsing Juliet, 1989, 
signed and numbered in pencil 7/295, 
screenprint, 
71cm x 53cm.
Provenance: CCA Galleries, Dover St, London, 
purchased 1995. £60-80

406 Guido Schmitt, 
Lady Clementine Ogilvy, aged six years, 
signed and dated 1860, pencil, 
38cm x 28cm. £100-150

407 Peter Newcombe, 
Winter sunshine over Rothersthorpe, 
signed and dated 1974, oil on canvas, 
51x61cm. £250-300

408 Marie Laurencin, 
Three Dancers, 
etching, signed in the plate, issued by ADAGP 
Paris, label verso, 
plate 37cm x 27cm. £60-80

409 English School, 
Shepherd driving a flock down a country lane, 
indistinctly signed, watercolour, 
23cm x 17cm; 
together with another watercolour, 
figures on a bridge before a mountainous 
landscape, 
20cm x 24cm. (Qty: 2) £20-30

410 W R Burrows, 
River landscape, 
signed in pencil, watercolour, 
24cm x 37cm. £30-40

411 After Edward West, 
In The Mists of Time, 
signed by artist and Flt Lt Phil Ainley DFC, WW2
 aviation print, ltd ed 96/200, 
29.5cm x 58cm, 
framed and glazed. £20-40

412 Don Hong-Oai, 
Morning Work, Guangdong, China, 1970, 
sepia-toned gelatin silver print photograph, 
visible 26cm x 34cm. £500-800

413 George III inlaid mahogany cylinder front 
hanging corner cupboard, the doors enclosing 
three fixed shelves, width 71cm, depth 44cm, 
height 98cm. £50-100

414 Victorian gold painted overmantel mirror, arched 
frame with scrolled pediment, 141x123cm. £50-
80

415 Gilt painted wall mirror, 78x108cm; an oak 
jardiniere stand, (a.f.). (Qty: 2) £30-50

416 George III mahogany bureau bookcase, cavetto 
moulded cornice, glazed doors to the upper 
section with lozenge-shape bars, fall-front 
enclosing a fitted interior, two short and three 
long drawers under, bracket feet, width 100cm, 
height 205cm. £80-100

417 Edwardian satin walnut wardrobe, moulded 
cornice, plain frireze, mirror door enclosing a 
hanging rail, drawer base, bracket feet, width 
109cm, depth 50cm, height 198cm. £20-40

418 Edwardian satin walnut wardrobe, moulded 
cornice, mirror door enclosing hooks and a short 
hanging rail, drawer base, bracket feet, width 
110cm, depth 42cm, height 196cm. £30-40

419 Cast metal console table, gold painted, 
hardwood demi-lune top, width 58cm, depth 
23cm, height 75cm. £30-40

420 Edwardian mahogany overmantel mirror, oval 
plate, boxwood stringing, width 108cm, height 
83cm. £30-50

421 Three rectangular wall mirrors, one with 
moulded border, bevelled plate, 57cm x 81cm; a 
bamboo effect framed, 60cm x 90cm; the third 
52cm x 77cm. (Qty: 3) £40-60

422 1940's oak bookcase, carved pediment, two 
glazed doors enclosing three fixed shelves, 
turned and carved legs joined by stretchers, 
width 122cm, depth 41cm, height 158cm. £100-
150

423 Reproduction mahogany dining suite, including 
twin pedestal table, the top with broad 
crossbanding and boxwood stringing, reeded 
edge, two turned columns, splayed reeded legs, 
brass casters, 227x112cm, height 76cm, one 
46cm leaf, and ten dining chairs, Hepplewhite 
style with shield backs, leatherette seats, square 
tapering legs joined by H stretchers, including 
two elbow chairs and eight single chairs. (Qty: 
11) £600-800

424 Light oak dining table, rectangular top on four 
turned columns, the top 213x103cm, height 
75cm, and a pair of beech wheel back Windsor 
armchairs. (Qty: 3) £80-120

425 Welsh spinning chair, carved oak, height 85cm 
and a walnut single chair, carved splay, dropin 
seat, cabriole legs joined by turned rails, width 
57cm, height 98cm. (Qty: 2) £50-80
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426 Hepplewhite style mahogany elbow chair, width 
60cm, height 93cm, a similar single chair 
upholstered en suite, and an Edwardian stained 
wood corner chair. (Qty: 3) £50-80

427 George III mahogany dining chair, shaped 
cresting, pierced vase splat, woolwork dropin 
seat, moulded legs with H stretcher, width 54cm, 
height 96cm. £30-50

428 Three wall mirrors including a mahogany framed 
mirror with stepped plate, carved cresting, 78cm 
x 56cm; and two graduated oval mirrors, reeded 
and ribbon frames (regilt), beveled plates, 80cm 
x 50cm, and 60cm x 45cm. £40-60

429 Pair of Italian style gilt and painted table lamps, 
with carved acanthus columns, hexagonal 
bases, height to bulb fitment 45cm, and three 
gold painted standard lamps. (Qty: 5) £100-150

430 Victorian mahogany washstand, rectangular top 
with circular recess, turned legs joined by a 
shelf, width 62cm, depth 46cm, height 81cm. 
£20-30

431 Beech elbow chair, spindle back, circular seat, 
turned legs and rails, width 50cm, height 90cm, 
and a pair of beech bedroom chairs, cane seats, 
turned legs and rails. (Qty: 3) £40-60

432 Hardwood plantation type chair, inlaid hoop 
back, cane panel (defective), turned and ringed 
legs, width 70cm, height 126cm. £50-100

433 Modern office chair, wing back, buttoned leather 
upholstery, swivel base, width 75cm. £50-80

434 Edwardian brass standard lamp, tripod base, 
pendant shade, height 169cm. £50-80

435 Victorian mahogany work table, rectangular top 
with two drop leaves, two drawers opposed by 
dummy drawers, the basket in a hopped frame, 
four splayed legs, width 38cm, depth 51cm, 
height 75cm. £100-150

436 Victorian mahogany and marquetry card table, 
rectangular foldover top inlaid with shells and 
flowers, baize lined interior, inlaid frieze and 
square tapering legs, width 84cm, depth 42cm, 
height 76cm. £80-120

437 Victorian mahogany framed easy chair, hoop 
back, scrolled arms and legs, buttoned red 
dralon upholstery, width 72cm, height 77cm. £70
-100

438 Victorian easy chair, square back, scrolled arms, 
turned and fluted mahogany legs, width 74cm, 
height 105cm. £50-80

439 Edwardian settee, bun feet, reupholstered, 
length 140cm, height 85cm. £70-100

440 George III mahogany demi-lune console table, 
plain frieze, square tapering legs, width 112cm, 
depth 55cm, height 73cm. £30-50

441 George III oak hanging corner cupboard, 
cylinder front, cavetto cornice, the doors 
enclosing two shelves, width 54cm, depth 39cm, 
height 88cm. £50-80

442 George III mahogany two-tier dumb waiter, 
circular shelves, turned wrythen fluted column, 
tripod legs, height 92cm. £80-120

443 Victorian mahogany pedestal supper table, 
circular tilt top, turned column, splayed tripod 
legs, diameter 83cm, height 70cm. £50-80

444 Edwardian brass standard lamp, tripod scrolled 
legs, height to top of fitment 183cm, converted 
to electricity. £70-100

445 Set of four Victorian beech and elm stick back 
kitchen chairs, hoop backs, boarded seats, 
turned legs and rails, width 44cm, height 92cm, 
some loose joints. (Qty: 4) £80-120

446 Brass and mesh triptych spark guard, width 
66cm, height 83cm, and a brass fender. (Qty: 2) 
£40-60

447 Mahogany double chair back settee, 
Hepplewhite style, shield shape backs, square 
tapering legs joined by stretchers, width 98cm, 
depth approximately 50cm, height 94cm, one 
leg badly damaged, old repairs. £50-80

448 Reproduction oak dresser base, rectangular top 
with moulded edge, four frieze drawers with 
geometric moulding, carved frieze, turned legs 
joined by stretchers, width 149cm, depth 46cm, 
height 80cm. £150-200

449 Modern yew twin pedestal desk, rectangular top 
with leather inset, nine drawers, bracket feet, 
width 137cm, depth 76cm, height 78cm. £50-
100

450 Joined oak side chair, 18th Century, shaped 
cresting branded 'WC', panelled back, boarded 
seat, the legs joined by a turned front rail and 
stretchers, width 47cm, height 102cm. £50-80

451 Joined oak side chair, 18th Century, carved and 
scrolled cresting, boarded seat, the legs joined 
by a turned front rail and stretchers, width 46cm, 
height 95cm. £50-80

452 Victorian mahogany breakfast table, circular tilt 
top with moulded edge, octagonal tapering 
column, triform base on scrolled feet, diameter 
102cm, height 72cm. £70-100
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453 A contemporary light oak extending kitchen 
table, extending top, 180x100cm, two 40cm 
leaves, height 76cm, together with six chairs to 
match (upholstery defective). (Qty: 7) £100-150

454 Victorian jardiniere stand, gilt painted, cane 
panelled basket top with carved floral garlands, 
three acanthus carved scrolled legs, diameter 
47cm, height 109cm. £50-100

455 Lloyd Loom white painted chair, width 70cm, 
height 84cm, two other chairs, a rocking chair 
(adapted) and a circular table. (Qty: 5) £80-120

456 Beech and elm slat-back farmhouse elbow chair, 
turned legs and rails, width 62cm, height 114cm, 
and another similar elbow chair, width 61cm, 
height 108cm. (Qty: 2) £100-150

457 Victorian inlaid mahogany elbow chair, shaped 
back, scrolled arms, upholstered seat, square 
tapering legs, width 54cm, height 85cm. £30-50

458 Victorian inlaid mahogany freestanding corner 
cabinet, key and cavetto cornice, the upper 
section with astragal glazed door enclosing two 
shelves, panelled door under, bracket feet, width 
77cm, depth 45cm, height 189cm. £100-150

459 Victorian mahogany freestanding narrow 
bookcase, key and cavetto cornice, lancet 
glazed door enclosing six adjustable shelves, 
bracket feet, width 62cm, depth 28cm, height 
190cm. £100-150

460 George III oak dresser, moulded cornice above 
a shaped frieze, open shelves, cupboards and 
spice drawers, cupboards with a shell inlay, the 
base with a rectangular top, mahogany 
crossbanding, three drawers, shaped apron, 
cabriole legs, width 183cm, depth 52cm, height 
201cm. £200-400

461 Victorian inlaid walnut trumpet work table, 
octagonal chequerboard and scrolled inlaid top, 
fitted interior, tapering basket, carved scrolled 
tripod legs, width 44cm, height 69cm. £100-150

462 Victorian mahogany piano stool, adjustable seat 
(not working) fluted column, tripod scrolled legs, 
diameter 36cm, height 50cm. £20-30

463 Victorian mahogany chest of drawers, 
rectangular top with rounded corners, fitted with 
two short and three long graduating drawers, 
turned handles, plinth base on bun feet, width 
107cm, depth 55cm, height 105cm. £70-100

464 Joined oak long stool, rectangular top, turned 
legs joined by stretchers, the top 88x30cm, 
height 50cm. £50-80

465 Oak joint stool, rectangular top reduced along 
one edge, with moulded edge, turend and ringed 
legs joined by rails, the top 47x25.5cm, height 
52cm. £100-150

466 Bank of modern elm apothecary drawers, six 
rows of eleven drawers (one missing) with brass 
knobs, width 137cm, depth 41cm, height 64cm. 
£400-600

467 Victorian walnut occasional table, circular top 
with carved edge, carved and fretted triform 
base, diameter 60cm, height 74cm. £70-100

468 Early Victorian rosewood pole screen, 
needlework panel, circular base with scrolled 
feet, height 154cm. £70-100

469 Edwardian walnut music stool, box seat, width 
53cm, depth 41cm, height 57cm. £40-60

470 Mahogany breakfront sideboard, carved 
gadrooned edge, central drawers flanked by 
cupboards, moulded legs, width 153cmn, depth 
53cm, height 94cm. £40-60

471 Cast metal five piece patio set, white painted, 
including two seat chair back bench and four 
elbow chairs, trellis design backs, height 81cm. 
(Qty: 5) £150-200

472 Mahogany music cabinet, rectangular form, 
inlaid door enclosing three shelves, square 
tapering legs joined by H stretchers, width 61cm, 
depth 46cm, height 107cm. With key that works. 
£50-80

473 Oak framed wall mirror, rectangular frame with 
canted corners, 54x84cm, and two oval wall 
mirrors. (Qty: 3) £30-50

474 Edwardian mahogany china cabinet, raised 
back, boxwood stringing, two glazed doors 
enclosing a shelf, cabriole legs, width 85cm, 
depth 36cm, height 119cm. £30-50

475 Victorian mahogany toilet mirror, rectangular 
plate, turned supports, plinth base, width 56cm, 
depth 25cm, height 56cm, and another 
mahogany toilet mirror, damaged. (Qty: 2) £20-
30

476 Early Victorian mahogany sideboard, 
rectangular top, four frieze drawers above 
cupboards, plinth base, width 182cm, depth 
54cm, height 92cm. £200-300

477 Victorian pier glass, gold painted frame, the 
frieze with painted hunting scene, rectangular 
plate, 82x47cm, and another small mirror. (Qty: 
2) £50-100

478 Oak footstool, woolwork top, cabriole legs, 
60x29cm, height 21cm. £20-30
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479 Victorian nursing chair, scrolled back, turned 
and ringed legs on castors, upholstery 
damaged, width 57, height 83cm; and an 
Edwardian walnut frame nursing chair, burgundy 
dralon, width 60cm, height 92cm. (Qty: 2) £50-
100

480 Pair of George III mahogany chests of drawers, 
rectangular top with a moulded edge, four deep 
drawers, bracket feet, length 126cm, depth 
58cm, height 86cm. (Qty: 2) £150-250

481 Edwardian mahogany centre table, the top with 
four drop leaves, moulded edge, turned and 
ringed splayed legs joined by a shelf, the top 
maximum 72x72cm, height 66cm. £50-80

482 Victorian mahogany corner chair, vase-shape 
slats, drop-in seat, carved cabriole leg, ball and 
claw foot, width 73cm, height 78cm. £80-120

483 A brass and copper mounted table lamp, 83cm 
with shade. £50-80

484 Walnut double sided book rack, fretted panels, 
46x27cm, height 19cm. £50-80

485 Victorian mahogany bowfront chest of drawers, 
fitted with two short and three long graduating 
drawers, shaped apron, splayed bracket feet, 
width 106cm, depth 53cm, height 105cm. £80-
120

486 George III mahogany chest on chest cavetto 
cornice, the upper section with two short and 
three long graduating drawers the base witha 
slide over four long graduating drawers, bracket 
feet, width 120cm, depth 61cm, height 179cm. 
£300-400

487 George III mahogany cabinet on chest, cavetto 
cornice, plain frieze, the upper section with 
glazed doors enclosing two adjustable shelves, 
the base with three drawers above a cupboard, 
bracket feet, width 127cm, depth 58cm, height 
213.5cm. £400-600

488 Modern Fenclocks grandmother clock, 
mahogany case with domed hoop, long glazed 
door, bracket feet, 8" arched brass dial, twin 
weight movement striking on five gongs, height 
151cm. £80-120

489 Ercol dark elm bookcase, glazed doors over 
panelled doors, width 101cm, depth 32cm, 
height 138cm. £100-150

490 Ercol Pandora's Box coffee table, dark elm, 
square top, two drawers and shelves under, on 
casters, the top 80x80cm, height 39cm. £70-100

491 Pine kitchen table, rectangular top, on end 
drawers, turned legs, the top 153x105cm, height 
75cm. £100-150

492 Modern elm rustic coffee table, 95x36cm, height 
43cm, and a smaller oval table. (Qty: 2) £40-60

493 Reproduction mahogany stand, two drawers 
under, tripod legs, height 87cm. £40-60

494 Victorian mahogany fixed top dining table, the 
top with moulded edge and rounded corners, 
turned and fluted legs, on casters, 138x107cm, 
height 71cm. £40-60

495 Oak and mahogany longcase clock, the hood 
with brass finial and swan neck pediment, turned 
columns, short door, bracket feet, 12" square 
painted dial, signed Nicholas, Daventry, thirty 
hour movement striking on a bell. £100-150

496 Contemporary hardwood cylindrical open 
bookcase, diameter 45cm, height 88cm. £40-60

497 Edwardian mahogany vitrine, moulded cornice, 
glazed doors to the upper section, frieze drawer, 
square tapering legs, width 76cm, depth 41cm, 
height 131cm. £100-200

498 Edwardian mahogany toilet mirror, oval plate, 
scrolled frame with stringing, width 691cm, 
depth 25cm, height 57cm. £40-60

499 Art Nouveau oak cupboard, rectangular top with 
moulded edge, two drawers above doors, plinth 
base, width 120cm, depth 52cm, height 98cm. 
£100-150

500 Oak stool, woolwork seat, turned and ringed 
legs joined by stretchers, 64x39cm, height 
42cm. £40-60

501 Mahogany drop leaf dining table, oval top, 
turned legs, pad feet, the top 148x102cm, height 
73cm. £30-50

502 Modern brass and leather club fender, buttoned 
leather kidney warmers, external width185cm, 
depth 49cm, height 52cm, internal width 169cm, 
depth 37cm. £150-200

503 A craftsman-made pine dining table, made by 
Yorkshire-based craftsman Brian Guy, oval top, 
curved column base carved with a large 
woodpecker, the top 170x145cm, height 78cm. 
£60-100

504 Suite of bamboo and cane conservatory 
furniture, including easy chair, two settees, open 
shelves, footstool, glass topped coffee table, 
trolley, circular table, chest, canterbury.. £100-
150

505 Modern brass three light chandelier and various 
wall lights, different designs. £50-80

506 Modern pine drop-leaf kitchen table, square top 
with two drop leaves, turned column, plinth base 
on bun feet, the top 66cm square, height 74cm. 
£30-50
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507 Stripped pine blanket box, rectangular form with 
hinged top, width 83cm, depth 46cm, height 
44cm. £50-80

508 Set of reproduction mahogany open 
bookshelves, width 92cm, depth 26cm, height 
92cm; and a corner cupboard, bowfront, width 
51cm, depth 36cm, height 67cm. (Qty: 2) £40-60

509 Georgian style mahogany hanging corner 
cupboard, moulded cornice, arched panelled 
door with brass hinges enclosing two shelves, 
width 67cm, depth 39cm, height 75cm. £30-50

510 Modern oak craftsman made press cupboard, 
moulded cornice, the upper section with two 
panelled doors enclosing two shelves, four 
drawers under, bracket feet, width 108cm, depth 
38cm, height 178cm. £150-200

511 Modern mahogany open bookcase, dentil 
cornice, plain frieze, five adjustable shelves, 
bracket feet, width 77cm, depth 32cm, height 
184cm. £40-60

512 Brass coal box, embossed lid, width 31cm, 
height 41cm. £40-60

513 Mahogany shaving stand, circular glass above a 
shelf, turned columns, splayed legs, height 
135cm. £40-60

514 Painted pine blanket box, rectangular form, two 
panel front, width 99cm, depth 57cm, height 
46cm. £50-80

515 Reproduction mahogany drum-top table, 
commissioned from Maidwell Workshop, circular 
top with one frieze drawer and three dummy 
drawers, turned column, tripod splayed legs, 
diameter 50cm, height 69cm. £50-80

516 Ercol elm wall shelf, dark elm, two fixed shelves, 
50x97cm. £30-40

517 Nest of three Ercol dark elm coffee tables, the 
largest 58x36cm, height 43cm. (Qty: 3) £70-100

518 Suite of Ercol dark elm side cabinets, one with 
glazed doors over a shelf, drawer and cupboard 
base, width 98cm, depth 541cm, height 197cm, 
one with glazed doors over a flap, cupboard 
base, width 98cm, depth 51cm, height 197cm 
and a low level cupboard, width 98cm, depth 
51cm, height 71cm. (Qty: 3) £80-120

519 Ercol dark elm cabinet, two doors over a single 
drawer, width 79cm, depth 44cm, height 88cm. 
£70-100

520 Ercol music cabinet, dark elm, hinged lid above 
a cupboard, width 105cm, depth 51cm, height 
70cm. £80-120

521 Victorian mahogany bowfront chest of drawers, 
fitted with three long drawers, splayed bracket 
feet, width 100cm, depth 51cm, height 94cm. 
£50-80

522 Mahogany framed easel mirror, 43x30cm. £30-
50

523 George III mahogany architects desk, 
rectangular hinged top on a ratchet, slides to 
each side, frieze drawer, square tapering legs, 
width 79cm, depth 47cm, height 68cm. £150-
200

524 Reproduction walnut serpentine chest of 
drawers, the top with moulded edge, four long 
drawers, bracket feet, width 78cm, depth 49cm, 
height 83cm. £100-150

525 Victorian stripped pine chest of drawers, 
rectangular top with moulded edge, two short 
and two long graduating drawers with pot 
handles, turned legs, width 85cm, depth 48cm, 
height 84cm. £50-80

526 An English oak Arts and Crafts bureau, in the 
manner of Shapland and Petter, the top section 
with pierced frieze aside a small cupboard, the 
fall front with inlaid panel, fitted interior, above 
long drawer and two short drawers adjoined by a 
cupboard, bracket feet, width 79cm, depth 
42cm, height 133cm. £200-300

527 Edwardian mahogany envelope-top card 
table,frieze drawer, on square tapering legs, the 
top 57x57cm, height 76cm. £100-150

528 Edwardian mahogany dressing table, 
rectangular mirror, the base with two short and 
two long drawers, width 106cm, depth 51cm, 
height 145cm, and chest of drawers, four long 
graduating drawers, width 89cm, depth 50cm, 
height 98cm. (Qty: 2) £70-100

529 John Lewis light oak office chair, ladder back, 
width 54cm. £40-60

530 Chinese folding table, engraved brass top, 
diameter 37cm, an Indian brass tray, other trays 
and an oval wall mirror. £40-60

531 Small metal chest of drawers, width 29cm, depth 
39cm, height 73cm, and seven box files. (Qty: 8) 
£30-50

532 Victorian mahogany corner washstand, the top 
with three compartments, frieze drawer, splayed 
legs, width 75cm, depth 46cm, height 115cm. 
£80-120

533 George III mahogany corner washstand, frieze 
drawers, splayed legs, and pottery jug and bowl. 
£40-60
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534 A modern pine chest of drawers, rectangular top 
with moulded edge, two short and three long 
graduating drawers, width 92cm, depth 46cm, 
height 95cm, a similar double wardrobe with 
drawer base, small pine triptych mirrors and a 
pine pedestal table. (Qty: 4) £80-120

535 Stripped walnut chest of drawers, with three 
drawers, width 89cm, depth 47cm, height 81cm, 
and a modern pine double headboard. (Qty: 2) 
£70-100

536 A gilt composition table lamp; and another table 
lamp modelled with a gilt cherub. (2) £50-80

537 Modern beech kitchen trolley, rectangular top 
with knife holes, side rail and a drop leaf, two 
slatted shelves under, width 84cm, depth 43cm, 
height 92cm. £30-50

538 Joined oak coffer, 18th Century, four panel 
hinged lid, four panel front with knulled frieze, 
width 130cm, depth 58cm, height 67cm. £100-
200

539 George III oak bureau, fall front enclosing an 
interior with drawers, pigeon holes and a well, 
two short and two long graduating drawers, bun 
feet, width 94cm, depth 53cm, height 100cm. 
£80-120

540 Walnut chest on stand, 18th Century and later, 
rectangular top, with herringbone stringing, 
broad crossbanding, two short and three long 
graduating drawers, the stand with arched plinth, 
bun feet, width 102cm, depth 59cm, height 
84cm. £150-200

541 George III mahogany dressing table, hinged top 
above a dummy drawer, cupboard and a drawer, 
the legs on casters, width 54cm, depth 50cm, 
height 94cm. £50-80

543 Modern pine side cabinet, two drawers, width 
52cm, depth 33cm, height 60cm, and a pine 
framed wall mirror. (Qty: 2) £40-60

544 Contemporary hardwood three drawer chest, of 
small size, rectangular top with moulded edge, 
three long drawers, moulded bracket feet, wdith 
59cm, depth 38cm, height 77cm. £50-80

545 Modern hardwood side cabinet, rectangular top, 
two panelled doors enclosing a shelf, width 
62cm, depth 46cm, height 78cm. £40-60

546 Modern pine blanket box, rectangular form with 
a hinged lid, bracket feet, width 83cm, depth 
41cm, height 50cm. £40-60

547 Modern pine chest of drawers, rectangular top, 
four long graduating drawers, bracket feet, width 
105cm, depth 50cm, height 86cm. £70-100

548 Victorian mahogany dressing table/commode, 
box strung outlines, with associated ceramic 
basin, width 49cm, depth 45cm, height 85cm. 
£50-80

549 Modern metal king size bedstead, headboard 
130x183cm. £50-100

550 Four-panel folding screen, aubusson style 
machine tapestry to one side, height 190cm; and 
a similar but smaller four-fold screen. (Qty: 2) 
£100-200

551 George III mahogany bookcase, moulded 
cornice, single door with lancet astragal glazing 
bars enclosing adjustable shelves, old 
alterations, width 74cm, depth 31cm, height 
208cm. £100-150

552 Joined oak cabinet on stand, rectangular top, 
moulded cornice above a frieze drawer, fall front 
section enclosing eight drawers, the stand with a 
frieze drawer, bobbin turned legs joined by 
stretchers, width 86cm, depth 44cm, height 
147cm. £800-1,200

553 Large pine kitchen dresser, moulded cornice, 
open shelves to the rack, the base with 
rectangular top, four drawer above panelled 
doors, plinth base, width 238cm, depth 52cm, 
height 239cm. £300-500

554 Mahogany freestanding corner cupboard, dentil 
and cavetto cornice, astragal glazed door 
enclosing two shelves, cupboard under, bracket 
feet, width 73cm, height 190cm. £70-100

555 A Regency mahogany secretaire bookcase, 
moulded cornice, the frieze with ebony stringing, 
two glazed doors enclosing two adjustable 
shelves, the base with rectangular top, moulded 
edge, secretaire drawer enclosing an interior 
fitted with drawers, pigeon holes and a 
cupboard, two panelled doors under, bracket 
feet, width 122cm, depth 57cm, height 239cm. 
£200-300

556 Vintage bicycle, with basket. £70-100

557 Modeller's lathe, The Major. bench 1.6m x 
40.6cm lathe 1.5m £250-350

558 Vienna wall clock, moulded corinice, glazed 
panels, circular dial, 88cm, and another wall 
clock (a/f). £20-30

559 Dutch wall clock, walnut case, brass dial, spring 
driven movement, 76cm. £60-80

560 Dudley combination safe,width 46cm, depth 
44cm, height 64cm. £50-80

561 Regency style overmantel mirror, 19th Century, 
inverted breakfront cornice, rectangular plate, 
55x88cm. £100-150
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562 A pair of Georgian style andirons, polished 
finials, height 51cm, length 43cm; fire basket 
61x35cm; and an ash tray. (Qty: 4) £50-100

563 Vienna wall clock, moulded cornice, glazed 
panels, the movement striking on a gong, 98cm. 
£20-30

564 Duresta three seat sofa, Knoll type frame with 
mahogany finials, length 237cm, depth 110cm, 
height 101cm. £200-300

565 George III oak chest on chest, dentil and cavetto 
cornice, plain frieze, the upper section with two 
short and three long graduating drawers, the 
bottom section with three lon graduating 
drawers, bracket feet, width 113cm, depth 57cm, 
height 186cm. £200-300

566 George III oak hanging corner cupboard, cavetto 
cornice, panelled door enclosing three shelves, 
width 67cm, depth 41cm, height 96cm, section 
of cornice missing. £50-80

567 Two Edwardian brass fenders, one with pierced 
edge, the other with rail, 135cm and 100cm 
width. £30-40

568 And So to Bed; Emperor sleigh bed, with two 
part base and two mattresses, width 235cm, 
height of headboard 140cm. £400-600

569 Bevelled edge rectangular mirror with gilt frame, 
51cm x 74cm. £25-35

570 Modern brass and glass chandelier, circular 
frame, seven rings of triangular from drops, 
diameter approximately 64cm, approximately 
56cm drop. £80-100

571 George III mahogany card table, D-shape 
foldover top enclosing a baize-lined interior, 
plain frieze, square tapering legs, width 93cm, 
depth 45cm, height 75cm. £50-100

572 Victorian yew etagere, shaped circular top, the 
splayed legs joined by two shelves, brass 
casters, top diameter36cm, height 75cm. £100-
150

573 A brass Corinthian column oil lamp, converted to 
electricity, peach and white coloured glass 
shade, 71cm. £40-60

574 Weather Vane - Bull, all painted black. £100-150

575 Dolls House, Victorian townhouse style with red 
brick and tiled roof, five windows, width 62cm, 
depth 31cm, height 61cm, with a selection of 
furniture. £30-40

576 Victorian aneroid barometer, with thermometer, 
in a carved walnut frame, 75cm. £50-100

577 Early Victorian mahogany Pembroke table, of 
large size, rectangular top with two drop leaves, 
rounded corners, frieze drawer, turned and 
ringed legs, brass casters, the top 115x141cm, 
height 73cm. £50-80

578 Contemporary gilt and verdigris framed wall 
mirror, deep moulded vine and lattice frame, 
rectangular beveled plate, 78cm x 110cm. £50-
80

579 Victorian mahogany double fronted sideboard, 
rectangular top with rounded corners, two 
panelled doors enclosing trays, width 109cm, 
depth 64cm, height 85cm. £30-40

581 Modern rug with a mauve ground, three stepped 
medallions, enclosed by deep borders, 220cm x 
137cm. £50-80

582 Three similar rugs/ runners, Bokhara style with 
single rows of guls, enclosed with geometric 
borders, runner 195cm x 65cm; 132cm x 78cm; 
and 113cm x 65cm. (Qty: 3) £60-100

583 Chinese sculptured wool rug, floral design on a 
salmon pink ground, enclosed by similar 
borders, 208cm x 92cm. £50-80

584 Two contemporary rugs by The Ultimate rug 
Co., both of similar design 'Ohelo' from the Flora 
Art series, the largest 173cm x 123cm, the 
smallest 152cm x 92cm. (Qty: 2) £50-80

585 A small Aubusson rug, central floral rosette, 
against a cream ground, enclosed by scrolling 
and floral borders, 92cm x 145cm. £50-80

586 Zeigler pattern carpet, the sand-coloured field 
with stylised palmettes, enclosed by strawberry 
coloured borders with palmette motifs, 222cm x 
260cm. £100-150

587 Pair of modern rugs, mixed wool and silk, sand 
coloured ground with burnt orange borders with 
leaf and flowerhead design, each 158cm x 
100cm. (Qty: 2) £40-60
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